
1

KAZALO

Službeni glasnik
Općine Rugvica

Broj: 2God. XXIII 22. siječnja 2016.

DUGOSELSKA kronika
GLASILO GRADA DUGOG SELA, OPĆINA BRCKOVLJANI I RUGVICA

      KAZALO

I. AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA:

1. �Odluka o V. Izmjenama i dopunama Odluke o donošenju prostornog  
plana uređenja Općine Rugvica������������������������������������������������������������������������������������������������������� 2

2. �Odluka o I. Izmjenama i dopunama Odluke o donošenju Urbanističkog  
plana uređenja „IKEA ZAGREB ISTOK“������������������������������������������������������������������������������������������ 3

3. �Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o izradi Urbanističkog plana uređenja  
sportsko – rekreacijske zone Trstenik i Siromaja Insula – 15 )��������������������������������������������������� 10

4. �Odluka o izradi I. Izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja  
gospodarske zone naselja Otok Svibovski ( UPU������������������������������������������������������������������������ 11

5. �Odluka o davanju suglasnosti Općinskom načelniku na sklapanje  
ugovora o prijenosu vlasništva nekretnina bez naknade Hrvatskim  
autocestama d.o.o. iz Zagreba, Širolina 4������������������������������������������������������������������������������������� 13

6. �Odluka o određivanju naziva ulice u naselju Nart Savski  
na k.č.br.1084/6 u k.o.Okunščak���������������������������������������������������������������������������������������������������� 13

II. AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA:

1. Plan nabave Općine Rugvica za 2016.godinu����������������������������������������������������������������������������� 14-
 



2

Na temelju članka 110. stavka 3. i članka 111. 
Zakona o prostornom uređenju („Narodne novine“, 

broj 153/13), i članka 30. Statuta Općine Rugvica (Službeni 
glasnik Općine Rugvica 2/13 i 6/13), i Odluke o izradi V. 
izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Rugvica 
(„Službeni glasnik Općine Rugvica“, broj 4/15 od 26. svibnja 
2015. godine, broj 5/15 od 9. srpnja 2015. godine i broj 6/15 
od 7.rujna 2015.) Općinsko vijeće Općine Rugvica na svojoj 8. 
sjednici održanoj 22.01.2016. godine donijelo je

ODLUKU
o V. izmjenama i dopunama Odluke o donošenju  

Prostornog plana uređenja Općine Rugvica

I. TEMELJNE ODREDBE

Članak 1.
Donose se V. izmjene i dopune Prostornog plana uređenja 

Općine Rugvica  („Službeni glasnik Općine Rugvica“, broj 
2/05, 6/07, 4/10, 1/13, 7/14 i 02/15 – pročišćeni tekst).

Članak 2
Elaborat V. izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja 

Općine Rugvica izradio je Zavod za prostorno uređenje 
Zagrebačke županije iz Zagreba, Ulica grada Vukovara 72.

Članak 3.
Elaborat V. izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja 

Općine Rugvica sastoji se od tekstualnog dijela (odredbe za 
provođenje), grafičkog dijela i obveznih priloga, na način kako 
slijedi:

I. Osnovni dio Plana:

I.1  Tekstualni dio: Uvod i Odredbe za provođenje
I.2  Grafički dio sa sljedećim kartografskim prikazima:
	� 1.1. „Korištenje i namjena prostora – Prostori za razvoj 

i uređenje“
	� 2.1.„Infrastrukturni sustavi i mreže – Energetski sustav, 

pošta i telekomunikacije“
	 4. �„Građevinska područja“ (sekcije 4.7, 4.10, 4.16, 4.17, 

4.18, 4.21 i 4.22)

II. Obvezni prilozi:

I.1 Obrazloženje Plana,
II.2  Popis i sažetak dokumenata i propisa,
II.3  Zahtjevi javnopravnih tijela,
II.4  Izvješće o javnoj raspravi,
II.5. Evidencija postupka izrade i donošenja Plana
II.6  Sažetak Plana za javnost.

II. ODREDBE ZA PROVOĐENJE

Članak 4.
(1) U članku 6. stavku (2) u podstavku b) točki 2. Odluke 

o donošenju Prostornog plana uređenja Općine Rugvica (u 
daljnjem tekstu: Odluka), iza alineje 2. dodaje se nova alineja 
koja glasi: „magistralni plinovod Ivanić - Zagreb DN 250/50“.

(2) Alineje 3. i 4. postaju alineje 4. i 5.

Članak 5
(1) U članku 28. stavku (2) mijenja se alineja 5. Odluke, koja 

sada glasi:
„- pretežito trgovačke (K2): trgovački centri, upravni, ured-

ski, poslovni i uslužni prostori uz mogućnost gradnje smje-
štajnih kapaciteta turističke namjene (prema uvjetima za 
gradnju građevina za ugostiteljstvo i turizam propisanim ovim 
Planom); iznimno, na području unutar obuhvata urbanističkog 
plana uređenja UPU 15:, UPU gospodarske zone naselja 
Otok Svibovski, na području između zone gospodarske 
namjene, pretežito poslovne (K1) (HAC) i zone gospodarske 
namjene, pretežito trgovačke (K2) i na području unutar obu-
hvata urbanističkog plana uređenja UPU 10:, UPU gospodar-
ske zone Ikea Zagreb istok, na području gospodarske namje-
ne, pretežito trgovačke (K2), dopušta se gradnja i uređenje 
benzinske postaje što će se odrediti tim planom. U zoni UPU 
zone gospodarske namjene Dragošička (UPU18) dozvoljava 
se planirati izgradnja benzinske postaje na građevnoj čestici 
gospodarske namjene isključivo za vlastite potrebe korisnika,“

(2) U članku 28. stavku (2) u alineji 6. Odluke, iza riječi „reci-
klažnog dvorišta“ briše se riječ „K3,“.

Članak 6.
(1) U članku 30. stavku (1) mijenja se alineja 3. Odluke, koja 

sada glasi:

„- poslovne: pretežito poslovne (K1), pretežito trgovačke 
(K2), komunalno – servisne (K3-1 i K3-2),“.

(2) U članku 30. mijenja se stavak (9) Odluke, koji sada 
glasi:

„(9) Propisuju se sljedeći uvjeti provedbe za zone gos-
podarske komunalno - servisne namjene za smještaj  reci-
klažnog dvorišta (K3-1) i reciklažnog dvorišta za građevinski 
otpad (K3-2) čiji je obuhvat prikazan na kartografskom prika-
zu 4.5 (na području naselja Otok Svibovski) i 4.7 (na području 
naselja Rugvica) Građevinska područja:

- �na planiranim površinama prema planiranim namjenama 
mogu se graditi sljedeće vrste građevina: građevine za 
prihvat, sortiranje i odlaganje recikliranog otpada, gra-
đevine za smještaj uredskih i ostalih pomoćnih prostora 
gospodarske zone komunalno - servisne namjene (pod 
građevinama se smatraju i vrste građevina gotove kon-
strukcije: tipski kontejner, kiosk i sl.), ostale infrastrukturne 
građevine neophodne za rad zone,

- �najveća etažna visina građevine (odnosno montažne gra-
đevine i opreme potrebne za obavljanje djelatnosti) može 
biti P+1 s time da ukupna visina građevine ne prelazi 8 
metara,

- �iznimno ukoliko je to nužno radi posebnih tehničko – funk-
cionalnih zahtjeva planiranih djelatnosti dozvoljena je 
najveća visina građevine do 20 metara,

- �građevine se mogu sastojati od više uporabnih cjelina i 
funkcionalnih jedinica,

- �oblik i veličina građevne čestice određena je obuhvatom 
gospodarske zone komunalno - servisne namjene te je u 
skladu s istim moguće formiranje jedne građevne čestice 
ili dvije građevne čestice od kojih jedna mora zauzimati 
najmanje 60% ukupne površine zone,

- �koeficijent izgrađenosti (kig)  za cijelu gospodarsku zonu 
ne može biti veći od 0.5,

- �površine montažnih građevina gotove konstrukcije, spre-
mnika, infrastrukturnih građevina i sl. ne ubrajaju se u 
izgrađene površine građevine čestice,

I. 1.



3

- �udaljenost građevina od rubova zone iznosi najmanje 5 
metara dok je udaljenost od regulacijske linije javne pro-
metne površine najmanje 6 metara,

- �na ukupnoj površini planirane gospodarske zone komu-
nalno - servisne namjene potrebno je smjestiti najmanje 8 
parkirališnih mjesta za osobna vozila za potrebe djelatnika 
i korisnika zone,

- �planirana gospodarska zona komunalno - servisne namje-
ne mora biti ograđena na način da se spriječi neovlašteno 
ulaženje u zonu reciklažnog dvorišta ogradom čija visina 
iznosi min. 2 m,

- �preostale neizgrađene i neuređene površine moguće 
je urediti na način da se omogući njihovo jednostavno 
održavanje i čišćenje odnosno moguće ih je planirati kao 
zelene površine,

- �obvezatno je osigurati neposredni pristup gospodarskoj 
zoni komunalno - servisne namjene s prometne površine,

- �odvodnja i zbrinjavanje otpadnih voda vršit će se u skladu 
sa stavkom 8. ovog članka,

planirane građevne čestice obvezatno se priključuju na 
vodovodnu, niskonaponsku elektroenergetsku i telekomuni-
kacijsku mrežu.“

(2) U članku 30. iza stavka (9) Odluke, dodaje se novi sta-
vak (10) koji glasi:

„(10) U gospodarskoj zoni komunalno - servisne namjene 
prikazanoj na kartografskom prikazu 4.5, Građevinska pod-
ručja, najmanje 50% ukupne površine gospodarske zone 
komunalno - servisne namjene potrebno je planirati za 
namjenu reciklažnog dvorišta oznake K3-1, preostali dio od 
ukupne površine potrebno je planirati za namjenu reciklažnog 
dvorišta za građevinski otpad oznake K3-2,“

Članak 7.
(1) U članku 71. stavku (3) mijenja se podstavak 3. Odluke, 

koji sada glasi:
„Primarno reciklažno dvorište planira se na području 

naselja Rugvica, prikazano na kartografskom prikazu 1.1. 
Korištenje i namjena prostora – PROSTORI ZA RAZVOJ I 
UREĐENJE unutar površine komunalno – servisne namjene 
s oznakom (K3-1 – reciklažno dvorište), na kartografskom 
prikazu 2.2. Infrastrukturni sustavi i mreže – VODNOGOS-
PODARSKI SUSTAV, OBRADA, SKLADIŠTENJE I ODLA-
GANJE OTPADA s oznakom (RD – reciklažno dvorište), te na 
kartografskom prikazu 4.7 Građevinska područja površinom 
izdvojenog, neizgrađenog - uređenog građevinskog područja 
izvan naselja gospodarske komunalno - servisne namjene s 
oznakom (K3-1).“

(2) U članku 71. stavku (3) u podstavku 4. Odluke, iza riječi 
„neizgrađenog“ dodaje se riječ „- uređenog“ a iza riječi „nase-
lja“ dodaje se riječ „gospodarske“.

(3) U članku 71. stavku (3) u podstavku 7. Odluke, iza brojke 
„9.“ dodaje se slovo i brojka „i 10.“.

III. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 8.
Elaborat V. izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja 

Općine Rugvica izrađen je u 6 (šest) izvornika, koji su pot-
pisani od predsjednice Općinskog vijeća Općine Rugvica i 
ovjereni pečatom Općine Rugvica.

Članak 9.

Izvornici iz prethodnog članka čuvaju se u:
1. Pismohrani Općine Rugvica,
2. Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Rugvica,
3. �Upravnom odjelu za prostorno uređenje, gradnju i zaštitu 

okoliša Zagrebačke županije – Ispostavi u Dugom Selu,
4. �Upravnom odjelu za prostorno uređenje, gradnju i zaštitu 

okoliša Zagrebačke županije,
5. Zavodu za prostorno uređenje Zagrebačke županije,
6. Ministarstvu graditeljstva i prostornog uređenja.

Članak 10.
Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaju važiti kar-

tografski prikazi 1.1.„Korištenje i namjena prostora – Prostori 
za razvoj i uređenje“, 2.1.„Infrastrukturni sustavi i mreže – 
Energetski sustav, pošta i telekomunikacije“, 4.„Građevinska 
područja“  (sekcije 4.7, 4.10, 4.16, 4.17, 4.18, 4.21 i 4.22) iz 
važećeg elaborata Prostornog plana uređenja Općine Rugvi-
ca („Službeni glasnik Općine Rugvica“, broj 2/05, 6/07, 4/10, 
1/13, 7/14 i 02/15 – pročišćeni tekst).

Članak 11.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u 

„Službenom glasniku Općine Rugvica“.

KLASA: 023-01/16-01/38 � Predsjednica
URBROJ: 238/26-16-1� Općinskog vijeća Općine Rugvica
� Đurđa Artić

Na temelju članka 100. stavka 7. Zakona o pro-
stornom uređenju i gradnji (Narodne novine 76/07, 

38/09 i 55/11, 90/11, i 50/12 i 55/12), a u svezi članka 188. 
stavka 1. Zakona o prostornom uređenju (Narodne novine 
153/13) i članka 30. Statuta Općine Rugvica (Službeni glasnik 
Općine Rugvica, broj 2/13, 6/13), Općinsko vijeće Općine 
Rugvica, na 8. sjednici, 22.01. 2016., donijelo je

ODLUKU
o I. izmjenama i dopunama Odluke o donošenju Urbani-

stičkog plana uređenja “IKEA ZAGREB ISTOK”

Članak 1.
U Odluci o donošenju Urbanističkog plana uređenja “IKEA 

ZAGREB ISTOK” ( Službeni glasnik Općine Rugvica 04/10),  
u članku 1. dodaje se novi stavak (2) koji glasi:

“(2) Donose se 1. Izmjene i dopune urbanističkog plana 
uređenja „IKEA ZAGREB ISTOK“ (Službeni glasnik Općine 
Rugvica 4/10, u daljnjem tekstu: Plan), što ga je izradio Urba-
nistički institut Hrvatske d.o.o. iz Zagreba, 2016.godine.”

Članak 2.
U članku 2., u zagradi se, iza postojećeg teksta, dodaje: „ , 

Službeni glasnik Općine Rugvica 2/05, 6/07, 1/08, 4/10, 1/13, 
7/14 i 2/15-pročišćeni tekst“.

Članak 3.
U članku 3. dodaje se stavak (2) koji glasi:
„(2) Plan, sadržan u elaboratu 1. Izmjene i dopune urbani-

stičkog plana uređenja „IKEA ZAGREB ISTOK“, čine:

I. 2.



4

A) Tekstualni dio: Odredbe za provođenje (a radi pre-
glednosti odredbi za provođenje daje se integralni tekst s 
oznakama dijelovakoji se zadržavaju, brišu i dijelova koji se 
dodaju):

1.	� Uvjeti određivanja i razgraničavanja površina javnih i 
drugih namjena

2.	� Uvjeti smještaja i način gradnje građevina gospodarskih 
djelatnosti

3. 	Uvjeti smještaja građevina društvenih djelatnosti
4.	 Uvjeti i način gradnje stambenih građevina
5.	� Uvjeti uređenja odnosno gradnje, rekonstrukcije i opre-

manja prometne, telekomunikacijske i komunalne mreže 
s pripadajućim građevinama i površinama

	 5.1. Uvjeti gradnje prometne mreže
		  5.1.1. Parkirališta i garaže
		  5.1.2. Trgovi i druge veće pješačke površine
		  5.1.3. Površine za javni gradski prijevoz
	 5.2. Uvjeti gradnje telekomunikacijske mreže
	 5.3. Uvjeti gradnje komunalne infrastrukturne mreže
		  5.3.1. Elektroenergetika 
		  5.3.2. Plinoopskrba
		  5.3.3. Vodoopskrba
		  5.3.4. Odvodnja otpadnih voda
		  5.3.5. Zaštita od štetnog djelovanja voda
6. Uvjeti uređenja zelenih površina
7. �Mjere zaštite prirodnih i kulturno-povijesnih cjelina i gra-

đevina i ambijentalnih vrijednosti
	 7.1. �Mjere zaštite osobito vrijednih prirodnih i kulturnih 

predjela
	 7.2. Mjere zaštite kulturne baštine
8. Postupanje s otpadom
9. Mjere sprječavanja nepovoljna utjecaja na okoliš
10. Mjere provedbe plana
10.1. �Obveza donošenja detaljnih planova uređenja
10.2. �Obveza izrade studije utjecaja na okoliš i postupka 

procjene 
10.3. �Obveza provedbe urbanističko-arhitektonskog natje-

čaja
10.4. �Postupnost (etapnost) gradnje

B)	Grafički dio: kartografski prikazi kojima se zamje-
njuju prikazi osnovnog Plana:

1.    �Korištenje i namjena površina� 1:2.000
2.1. �Prometna, ulična i komunalna infrastrukturna 

mreža- promet� 1:2.000
2.2. �Prometna, ulična i komunalna infrastrukturna  

mreža -Promet i telekomunikacije� 1:2.000
2.3. �Prometna, ulična i komunalna infrastrukturna  

mreža - Elektroenergetski sustav� 1:2.000
2.4. �Prometna, ulična i komunalna infrastrukturna  

mreža - Vodnogospodarski sustav  
– Korištenje voda i melioracijska odvodnja� 1:2.000

2.5. �Prometna, ulična i komunalna infrastrukturna  
mreža - Vodnogospodarski sustav  
- Odvodnja otpadnih voda� 1:2.000

3.1. �Uvjeti korištenja, uređenja i zaštite površina  
- Područja posebnih ograničenja u korištenju� 1:2.000

3.2. �Uvjeti korištenja, uređenja i zaštite površina  
- Područja posebnih uvjeta korištenja� 1:2.000

4.1. �Način i uvjeti gradnje� 1:2.000
4.2. �Urbanističke mjere zaštite� 1:2.000

C) Obvezni prilozi:
I.a Obrazloženje I. Izmjene i dopune Plana
1. Polazišta
	 1.1. �Položaj, značaj i posebnosti dijela naselja u prostoru 

općine
		  1.1.1 Osnovni podaci o stanju u prostoru
		  1.1.2. Prostorno-razvojne značajke
		  1.1.3. Infrastrukturna opremljenost
			   1.1.3.1. Prometna infrastruktura
			   1.1.3.2. Komunalna infrastruktura
		  1.1.5. Obveze iz planova šireg područja
		  1.1.6. �Ocjena mogućnosti i ograničenja razvoja u 

odnosu na demografske i gospodarske podat-
ke te prostorne pokazatelje

2. Ciljevi prostornog uređenja
	 2.1. Ciljevi prostornog uređenja općinskog značaja
		  2.1.2. Odabir prostorne i gospodarske strukture
		  2.1.3. Prometna i komunalna infrastruktura
	 2.2. Ciljevi prostornog uređenja dijela naselja
3. Plan prostornog uređenja
	 3.1. Program gradnje i uređenja prostora
	 3.2. Osnovna namjena prostora
	 3.3. �Iskaz prostornih pokazatelja za namjenu, način kori-

štenja i uređenja površina
	 3.4. Prometna i ulična mreža
		  3.4.1. Ulična mreža
		  3.4.3. Biciklistički promet
	 3.5. Komunalna infrastrukturna mreža
		  3.5.1. Telekomunikacije
		  3.5.2. Elektroenergetika
		  3.5.4. Odvodnja
	 3.6. Uvjeti korištenja, uređenja i zaštite površina
		  3.6.1. Uvjeti i način gradnje
	 3.7. Sprječavanje nepovoljna utjecaja na okoliš

Ostali obvezni prilozi  Izmjene i dopune Plana

II	 Popis sektorskih dokumenata i propisa
III	 Zahtjevi i mišljenja 
IV	 Izvješće o prethodnoj raspravi
V	 Izvješće o javnoj raspravi
VI	 Izvješće o ponovljenoj javnoj raspravi
VII	 Izvješće o II. ponovnoj javnoj raspravi
VIII	 Evidencija postupka izrade i donošenja Plana
IX	 Sažetak za javnost – javna rasprava
X	 Sažetak za javnost – ponovljena javna rasprava
XI	 Sažetak za javnost – II. ponovna javna rasprava
XII	 Ovlaštenja za obavljanje predmetne djelatnosti“.

Članak 4.
Članak 4. mijenja se i glasi:
„(1)	 Na osnovi detaljnije razrade tekstualnog i grafič-

kog dijela PPUO-a Planom se, na kartografskom prikazu 1. 
KORIŠTENJE I NAMJENA POVRŠINA, utvrđuje prostorno 
rješenje s planom namjene površina.

(2)	 Na kartografskom prikazu označene su i razgraniče-
ne zone različitih namjena pojedinih planskih oznaka namje-
ne:

–	� Gospodarska namjena – poslovna -pretežito trgovačka - 
K2 razgraničena je na sljedeće zone:

	 - K2-1 - trgovački centar, robna kuća, trgovine, uredi;
	 - �K2-2 - trgovine, robna kuća, uredi, ugostiteljsko-turistič-

ki sadržaji;
–	 Zelene površine čine:
	 - Z1 - zaštitne zelene površine;



5

	 - Z2 - zelene površine uz prometnice;
–	 Površine infrastrukturnih sustava – IS:
	 - IS4 - transformatorska stanica 20/10/0,4 kV
	 - IS5 - benzinska postaja
–	 Prometne površine
–	 Vodne površine:
	 - kanali, otvoreni
	 - kanali, zatvoreni.“

Članak 5.
U članku 5. dodaje se stavak (4) koji glasi:
„(4) Građevnu česticu moguće je formirati i od dijela susjed-

ne namjene na kojoj je gradnja dozvoljena. Iznimno, građevnu 
česticu prometnice moguće je, radi osiguranja kvalitetnih 
prometno-tehničkih elemenata, formirati i od dijela zelenila 
(Z1,Z2).“

Članak 6.
Članak 7. mijenja se i glasi:
„(1)	 Građevine gospodarskih djelatnosti smještaju se u 

zone gospodarske namjene, poslovne – pretežito trgovačke 
( K2) određene  PPUO-om, a koje su ovim Planom detaljnije 
raščlanjene na zone K2-1 i K2-2. 

(2)	Zona poslovne – pretežito trgovačke namjene K2-1 pred-
viđena je za:

–	� trgovačke centre i robne kuće ukupnog GBP-a koji smije 
biti veći od 50.000 m2, 

–	 trgovine u maloprodaji;
–	 izložbeno-prodajne salone;
–	 servise, obrte i usluge;
–	 urede;
–	 ugostiteljstvo;
–	� prometne površine i parkirališta na građevnim čestica-

ma, garaže za potrebe sadržaja građevne čestice;
–	� infrastrukturne i komunalno-servisne objekte te skloništa 

na građevnoj čestici osnovne namjene ili na zasebnoj 
građevnoj čestici:

	 - trafostanice 20/10/0,4 kV;
	 - precrpne stanice u sustavu odvodnje; 
	 - �uređene površine (reciklažno dvorište) za izdvojeno 

sakupljane ambalažnog otpada;
	 - �instalacije za eksploataciju obnovljivih izvora energije 

i visokoučinkovite kogeneracije: sunčeve energije na 
pročeljima i/ili krovu građevina (za instalacije na krovu 
uz suglasnost nadležne službe za civilno zrakoplov-
stvo) i geotermalne energije;

	 - �druge infrastrukturne i komunalno-servisne površine i 
građevine, javna parkirališta, 

–	� druge prateće uređaje, površine i sadržaje (reklamne i 
obavijesne stupove i panoe, urbanu opremu, zelenilo) 
na građevnoj čestici osnovne namjene ili na zasebnoj 
građevnoj čestici.

(3) Zona poslovne – pretežito trgovačke namjene K2-2 pred-
viđena je za:

–	� trgovačke građevine s manje od 50.000 m2 GBP-a na 
građevnoj čestici , 

–	 trgovine u maloprodaji;
–	 izložbeno-prodajne salone;
–	 servise, obrte i usluge;
–	 urede;
–	 poslovni hotel;
–	 ugostiteljstvo i prostore za zabavu
–	� prometne površine i parkirališta na građevnim čestica-

ma, garaže za potrebe sadržaja građevne čestice sve na 
građevnoj čestici osnovne namjene;

–	� infrastrukturne i komunalno-servisne objekte te skloništa 
na građevnoj čestici osnovne namjene ili na zasebnoj 
građevnoj čestici:

	 - trafostanice 20/10/0,4 kV;
	 - precrpne stanice u sustavu odvodnje; 
	 - �uređaj za pročišćavanje otpadnih voda (kao etapno 

rješenje do izgradnje sustava javne odvodnje s proči-
šćavanjem);

	 - �uređene površine za izdvojeno sakupljane ambalažnog 
otpada i sl.; 

	 - �instalacije za eksploataciju obnovljivih izvora energije 
i visokoučinkovite kogeneracije: sunčeve energije na 
pročeljima i/ili krovu građevina (za instalacije na krovu 
uz suglasnost nadležne službe za civilno zrakoplov-
stvo) i geotermalne energije;

	 - �obavijesne stupove, jarbole za zastave, reklamne 
panoe, urbanu opremu, zelenilo i sl.

	 - �moguće proširenje zone IS5-BP za osnovni i prateće 
sadržaje i usluge.

(4) Zona infrastrukturnog sustava IS5-BP predviđena je za:
–	 benzinsku postaju s pratećim servisima i uslugama:
–	 trgovine u maloprodaji; 
–	� ugostiteljstvo-kavanu, zalogajnicu, restoran, „drive-in“ 

restoran brze prehrane i sl.
–	� obavjesne stupove, jarbole za zastave, reklamne panoe 

i sl..“

Članak 7.
Članak 8. mijenja se i glasi:
„Na kartografskom prikazu 4.1. NAČIN I UVJETI GRADNJE 

utvrđuje se sljedeći oblici korištenja: 
A. Gradnja na površinama namjene K2-1, K2-2 i IS5: 
–	� A1 - Održavanje i rekonstrukcija postojeće građevine 

- robne kuće „IKEA“ - na građevnoj čestici većoj od 
50.000 m2 ;

–	� A2 - Nova gradnja poslovnih i trgovačkih građevina na 
građevnim česticama (GČ) površine najmanje 5.000 m2 
te benzinske postaje na GČ površine najmanje označe-
ne veličine zone (IS5);

B. Gradnja prometne i komunalne infrastrukture (osim ben-
zinske postaje), melioracijskih kanala:

–	� B1 - Održavanje i rekonstrukcija postojećih građevina;
–	� B2 - Nova gradnja.“

Članak 8.
Članak 9. mijenja se i glasi:
.“Na neizgrađenim površinama gospodarske namjene 

oznake A2 građevine se grade prema sljedećim uvjetima:
–	� minimalna veličina građevne čestice je 5.000 m2 (osim 

za infrastrukturu, komunalno-servisne objekte te skloni-
šta za koju se ne određuje);

–	� građevine se, u odnosu na susjednu građevnu česticu) 
grade kao samostojeće ili poluugrađene;

–	� na građevnoj čestici može biti više građevina koje čine 
funkcionalnu cjelinu;

–	� širina građevne čestice ne može biti manja od  40 m, 
osim za infrastrukturu za koju se ne određuje;

–	� koeficijent izgrađenosti građevne čestice - kig- je najviše 
0,6;

–	� za građevine oblikovane pretežito ravnim krovom visina 
građevine (h) i ukupna visina (V) od konačno zaravna-
nog i uređenog terena uz pročelje građevine na njego-
vom najnižem dijelu do najviše točke građevine je najvi-
še 25 m. Za građevine oblikovane kosim krovom (nagiba 
do 350) visina građevine (h) od konačno zaravnanog i 



6

uređenog terena uz pročelje građevine na njegovom naj-
nižem dijelu do vijenca građevine je do 18 m, a ukupna 
visina (V) od konačno zaravnanog i uređenog terena uz 
pročelje građevine na njegovom najnižem dijelu do naj-
više točke građevine je najviše 25,0 m,

–	�broj i visina etaža građevine se ne određuje;
–	�maksimalni koeficijent iskorištenosti - kis - je najviše 2,4;
–	�udaljenost građevine od regulacijskog pravca je najma-

nje 6,0 metara, ali ne manje od označene na kartograf-
skom prikazu br. 4.;

–	�najmanja udaljenost samostojeće građevine od međa 
susjednih građevnih čestica iznosi pola visine građevine 
(h/2) prema toj međi +5,0 m, ali ne manje od označene 
na kartografskom prikazu br.4;

–	�zgrade se smiju smjestiti samo unutar površina označe-
nih na kartografskom prikazu br.4 

–	�na građevnim česticama manjim od 50.000 m2 najmanje 
20% površine građevne čestice mora biti hortikulturno 
uređeno na prirodnom tlu, bez podzemne i/ili nadzemne 
gradnje i bez natkrivanja, i zasađeno pretežito visokom 
vegetacijom; 

–	�za građevne čestice trgovačke namjene veće od 50.000 
m2, a pod uvjetom da se broj parkirališnih mjesta zado-
volji po normativu najmanje 135% propisanog PPUO-
om, nije utvrđena obveza uređenja zelenila na građevnoj 
čestici osim obveze sadnje stabala na parkiralištima 
prema odredbi članka 27., stavak 4.; 

	� Radi smanjenja vizualnog i eventualno drugih utjecaja 
na okoliš (buka) investitor mora, temeljem rješenja ovoga 
Plana, urediti zaštitno zelenilo u jednoj ili više zona 
zaštitnog zelenila (Z1) uz navedenu građevnu česticu ili 
u okolnom prostoru u kojem takvo zaštitno zelenilo može 
ispuniti svoju funkciju. Ukupna površina tog zelenila 
mora iznositi najmanje 20% površine građevne čestice 
radi koje se uređuje, a vlasnik građevne čestice mora 
biti i vlasnik ovog zemljišta, mora ga na propisan način 
ozeleniti i trajno održavati. U zoni Z1, položenoj između 
južnog melioracijskog kanala i južne prometnice, omo-
gućava se pejsažno preoblikovanje terena formiranjem 
zemljanog nasipa radi stvaranja vizualne i zvučne bari-
jere prema naselju Sop.

	� Prenamjena zone zaštitnog zelenila  moguća je samo 
izmjenom Plana u skladu s PPUO-om, uz uvjet osi-
guranja tom izmjenom propisane površine zelenila na 
građevnoj čestici.

–	�zbrinjavanje otpadnih voda rješava se izgradnjom vlasti-
te kanalizacijske mreže s priključenjem na sustav javne 
odvodnje. Do izgradnje sustava javne odvodnje, kao eta-
pno rješenje, u jugozapadnom dijelu obuhvata Plana, na 
dijelu zone K2-2, omogućena je izgradnja autonomnog 
sustava (uređaja) s II. stupnjem pročišćavanja otpadnih 
voda i s ispustom u kanal melioracijske odvodnje;

–	�parkiranje vozila prema parkirališnom standardu ovog 
Plana mora se zadovoljiti na građevnoj čestici.“

Članak 9.
Članak 10. mijenja se i glasi:
„Na površinama gospodarske namjene oznake A1 posto-

jeće građevine se mogu rekonstruirati u skladu s uvjetima za 
izgradnju novih građevina iz članka 9. ovih odredbi.“

Članak 10.
U članku 11., prvoj alineji, briše se riječ „javno“.

Članak 11.
U članku 12. dodaju se treća i četvrta alineja koje glase: 

„ - na površini oznake IS5 – benzinska postaja, izgradnja 
je moguća u granicama sljedećih prostornih pokazatelja: kig 
= 0,6; kis = 1,2; h = 5 m; V = 8 m. Ako se građevna čestica 
formira i od dijela zone K2-2, na tom se dijelu primjenjuju 
odredbe za tu zonu;

 - u „Ulici F“ omogućuje se izgradnja vodova komunalne 
infrastrukture po potrebi tj. ako se čestica benzinske postaje 
ne priključuje neposredno na infrastrukturu izvedenu u „Ulici 
C“.“

Članak 12.
Iza članka 12. dodaje se novi članak 12.a. koji glasi:
„U zonama svih oblika korištenja moguća je izgradnja odno-

sno postavljanje  navigacijskih – obavijesnih stupova, rekla-
mnih panoa, jarbola za zastave do maksimalne visine od 25 m 
ukoliko se nalaze izvan zaštitnih koridora infrastrukture (auto-
ceste A3, melioracijskih kanala, magistralnog vodoopskrbnog 
cjevovoda, dalekovoda, plinovoda i dr.), a unutar zaštitnih 
koridora uz posebnu uvjete i suglasnost nadležne službe.“

Članak 13.
	 U članku 15., iza riječi „kis“ stavlja se zarez, a nastavak 

rečenice mijenja se i glasi:
„a udaljenosti od granica građevnih čestica samo za tra-

fostanice“.

Članak 14.
(1)	U članku 17. stavku (1), drugoj alineji na kraju se dodaje 

„i novi čvor „Otok Svibovski“. 

(2)	U članku 17. dodaju se stavci (2) – (5) koji glase:
„(2)  Zaštitni pojas autoceste je 40m sa svake strane od 

vanjskog ruba zemljišnog pojasa autoceste. Unutar zaštitnog 
pojasa nije dozvoljeno planiranje nikakvih objekata visoko-
gradnje (poslovnih, stambenih i drugih građevina).

(3) Za svaki zahvat u prostoru koji je planiran unutar zaštit-
nog pojasa autoceste (infrastrukturni zahvat i drugi komunalni 
i infrastrukturni priključci) potrebno je podnijeti zahtjev za 
izdavanjem posebnih uvjeta građenja i dostaviti na daljnje 
rješavanje Hrvatskim autocestama d.o.o. 

(4) Objekti niskogradnje (prometnice i svijetla javne rasvjete) 
unutar zaštitnog pojasa moraju se projektirati na način da ne 
odvraćaju pozornost i ne ugrožavaju sigurnost na autocesti.

(5) Sukladno članku 59. Zakona o cestama (NN 84/11, 
22/13, 54/13, 148/13 i 92/14) zabranjuje se postavljanje svih 
vizualnih efekata koji mogu ometati pažnju vozača na autoce-
sti (reklamni panoi, reklame na objektima visokogradnje i dr.) 
unutar prostora širine 100m od zemljišnog pojasa autoceste. 
Unutar tog prostora dopušta se izgradnja obavjesnih oznaka, 
navigacijskih stupova i tornjeva radi pravovremenog informi-
ranja vozača o lokacijama povećanog interesa i podizanja 
sigurnosti u cestovnom prometu.“

Članak 15.
Članak 18. mijenja se i glasi:
„Na području obuhvata prometne površine čine:
–	Lokalne i nerazvrstane ceste
–	�Dio (rotor) planirane županijske ceste (Ž)/lokalna cesta 

(L10160) Dumovec (Ž1028) – Hrušćica (Ž1036).“



7

Članak 16.
U članku 19., stavku (1), broj „151/05““ zamjenjuje se brojem 

„78/13“.

Članak 17.
U članku 20., stavci (1) i (2) mijenjaju se i glase:
„(1)	 Sustav cestovnog prometa na području obuhvata 

Plana utvrđuje površine cesta ili njihovih dionica.
(2)	U funkciji cestovnoga prometa u svim prometnim povr-

šinama u obuhvatu Plana je predviđena izgradnja asfaltiranih 
kolnika za dvosmjerno kretanje vozila. Planom je omogućena 
etapna realizacija ukupnog poprečnog presjeka izgradnjom 
najmanje jednog prometnog traka za svaki smjer kretanja u 
onim prometnicama u kojima je planirana izgradnja po dva 
prometna traka za svaki smjer.“

Članak 18.
U članku 21., stavku (2), drugoj rečenici briše se riječ 

„novih“.

Članak 19.
Članak 22. mijenja se i glasi:
„ (1)	 Načelno se, s mogućnošću revizije u tehničkoj doku-

mentaciji, daju sljedeći tehnički elementi za izgradnju ulica i 
priključaka unutar obuhvata Plana:

a) Ulica A i Ulica B
-	� broj prometnih traka i širina kolnika 3x3,25 m (Ulica A) 

odnosno 4x3.25 m (Ulica B). Za lijevog skretača zasebna 
traka je min širine 2,75 m,

-	� razdjelni pojas/zelenilo širine1,95 m (Ulica A) odnosno 
3,3 m (Ulica B),

-	� najmanja dozvoljena širina pješačkog jednostranog 
nogostupa iznosi 1,50 m,

-	� zaštitno zelenilo uz nogostup, ako se izvodi, iznosi naj-
manje 1,0 m,

-	� poprečni nagib iznosi 2.5 do 4.0%,
-	 najveći dozvoljeni uzdužni nagib iznosi 5%
-	 raskrižja u nivou
-	 s prometnice postoje prilazi građevnim česticama;
-	� širina planskog poprečnog profila iznosi 17,5 m (Ulica A) 

odnosno 21,5 m (Ulica B)
-	� širina prometnih priključaka prema kartografskom prika-

zu, a za ostale ulaze na građevne čestice odredit će se 
tehničkom dokumentacijom.

b) Ulica C1 i Ulica C2 
-	� broj i širina prometnih traka 4x3,25 m,
-	� najmanja dozvoljena širina pješačkog obostranog nogo-

stupa iznosi 1,50 m,
-	 poprečni nagib iznosi 2.5 do 4.0%,
-	 najveći dozvoljeni uzdužni nagib iznosi 5%,
-	 raskrižja u nivou
-	 s prometnice postoje prilazi građevnim česticama;
-	 širina planskog poprečnog profila 17,00 m.
c) Ulica D
-	 broj i širina prometnih traka 4x3,25 m,
-	 najmanja dozvoljena širina pješačkog jednostranog 

nogostupa iznosi 1,50 m,
-	 bankina  širine1,5 m
-	 poprečni nagib iznosi 2.5 do 4.0%,
-	 najveći dozvoljeni uzdužni nagib iznosi 5%,
-	 raskrižja u nivou
-	 s prometnice postoje prilazi građevnim česticama; 
-	� u poprečni profil (građevnu česticu) moguće je uključiti 

površinu (Z2),

-	� širina planskog poprečnog profila 17,00 m ili više, ako se 
uključuje površina (Z2). 

d) Ulica E
-	 broj i širina prometnih traka  2 x3,25 m,
-	� najmanja dozvoljena širina pješačkog obostranog nogo-

stupa iznosi 1,50 m,
-	 poprečni nagib iznosi 2.5 do 4.0%,
-	 najveći dozvoljeni uzdužni nagib iznosi 5%,
-	 raskrižja u nivou
-	 s prometnice postoje prilazi građevnim česticama;
-	 širina planskog poprečnog profila 10,0 m. 
e) Ulica F
-	 broj i širina prometnih traka  2 x3,25 m,
-	� najmanja dozvoljena širina jednostranog pješačkog 

nogostupa iznosi 1,50 m,
-	 poprečni nagib iznosi 2.5 do 4.0%,
-	 najveći dozvoljeni uzdužni nagib iznosi 5%,
-	 raskrižja u nivou
-	 s prometnice postoje prilazi građevnim česticama,
-	 širina planskog poprečnog profila 9,5 m.“ 

Članak 20.
U članku 23. brišu se riječi „planiranog“ i „planiranih“.

Članak 21.
Članak 24. mijenja se i glasi:
„Priključak i prilaz na javnu cestu izvodi se na temelju pret-

hodnog odobrenja nadležne uprave za ceste u postupku isho-
đenja lokacijske dozvole, u skladu s posebnim propisima.“

Članak 22.
Članak 26. mijenja se i glasi:
(1)	Parkirališne i garažne potrebe utvrđene sukladno pro-

pisanom minimalnom standardu za određene namjene rje-
šavat će se na svakoj od građevnih čestica. Parkirališta se 
predviđaju u pravilu ispred glavnih pješačkih ulaza korisnika 
prodajnih i upravnih građevina. 

(2)	Za parkirališni standard veći od Planom propisanog 
moguće je formirati zasebnu građevnu česticu parkirališta 
izvan građevne čestice zgrade kojoj je namijenjeno. 

(3)	Promet u mirovanju, odnosno parkiranje za planirane 
sadržaje u zoni se ostvaruje na odnosnoj čestici korisnika 
najmanje prema normativu iz tablice 1.



8

Članak 23.
U članku 27., stavku (2) broj u zagradi „151/05““ zamjenjuje 

se brojem „78/13“.

Članak 24.
U članku 29. treća se rečenica briše.

Članak 25.
(1) U članku 30. stavku prvom iza broja „1:2000.“ dodaje 

se zarez i tekst koji glasi „ a za „Ulicu F“ primjenom odredbe 
članka 12., alineje 4“.

(2) Stavci (9) – (11) mijenjaju se i glase:
„.(9) Za postavljanje kabinetskog komutacijskog čvora nije 

potrebno osigurati građevnu česticu. 
(10) Planom se omogućava gradnja osnovnih postaja za 

potrebe javne pokretne telekomunikacijske mreže uz slijede-
će uvjete:
–	�osnovna postaja s antenskim sustavom tipa A koji ne 

prelazi visinu objekta na koji se postavlja;
–	�osnovna postaja tipa B1 koja se postavlja iznad najviše 

točke građevine tako da najviša točka osnovne postaje 
nije viša od 25,0 m mjereno od najniže kote uređenog 
terena;

–	�antenski sustav postavljen na vlastiti ili na oglasne ili 
navigacijske stupove, do visine 25m.

(11) Kod postavljanja novih osnovnih postaja, ili korištenja 
(dogradnje) postojeće postaje izvan obuhvata Plana, potreb-
no je osigurati dobru pokrivenost radijskim signalom koji će 
se emitirati antenskim sustavima smještenim na građevinama 
i stupovima te osigurati mogućnost zajedničkog korištenja 
antenskog stupa za elektroničku komunikacijsku infrastruktu-
ru i povezanu opremu za sve operatore.“

Na kraju članka dodaju se novi stavci (13) i (14) koji glase:
„(13) Detaljni položaj samostojećeg antenskog stupa ili 

antenskog prihvata na budućim građevinama, unutar Pro-
stornim planom Zagrebačke županije planirane elektroničke 
komunikacijske zone, odredit će se lokacijskom dozvolom 
prema posebnim propisima, pravilima struke i odredbama 
ovog Plana. Planom se preporuča korištenje antenskog stupa 
istočno od obuhvata Plana (lociranog na k.č.br. 1682/2 KO 
Hruščica), a novi je moguće postaviti unutar zone označene 
u kartografskom prikazu 2.2. “Prometna, ulična i komunalna 
infrastrukturna mreža – Telekomunikacije”.

(14) Kućne telekomunikacijske instalacije (unutar zgrada) 
treba projektirati i izvoditi prema Pravilniku o tehničkim uvje-
tima za elektroničku komunikacijsku mrežu poslovnih i stam-
benih zgrada (NN 155/2009).“

Članak 26.
(1)	U članku 31. stavku (1) iza broja „1:2000.“ dodaje se 

zarez i tekst koji glasi „ a za „Ulicu F“ primjenom odredbe 
članka 12., alineje 4“.

(2) stavak (7) mijenja se i glasi:
„(7) Napajanje planiranih trafostanica u granici obuhvata 

Plana osigurati će se spojem na postojeću elektroenergetsku 
mrežu i spojem na NTS 110/x kV Sesvete. „

(3) Stavak (8) se briše, a dosadašnji stavci (9) i (10) postaju 
stavci (8) i (9).

(4) Na kraju se dodaju novi stavci (10) i (11) koji glase:
„(10) Prilikom projektiranja koridora za elektroenergetske 

kablove potrebno je pridržavati se pravilnika o „Tehničkim 
uvjetima za izbor i polaganje elektroenergetskih kabela naziv-
nog napona od 1kV do 35kV“.

(11) Tehnički uvjeti za opskrbu električnom energijom plani-
ranih građevina definirati će se u Prethodnim elektroenerget-
skim suglasnostima (PEES) za svaku pojedinu građevinu u 
fazi ishođenja investicijsko-tehničke dokumentacije.“

Članak 27.
U članku 33. stavku (1) iza broja „1:2000.“ dodaje se zarez i 

tekst koji glasi „ a za „Ulicu F“ primjenom odredbe članka 12., 
alineje 4“.

Članak 28.
(1) U članku 34. stavku (1) iza broja „1:2000.“ dodaje se 

zarez i tekst koji glasi „ a za „Ulicu F“ primjenom odredbe 
članka 12., alineje 4“.

(2) Stavak (12) mijenja se i glasi:
„(12)Visokotlačni magistralni vodoopskrbni cjevovod profila 

DN 1000 mm “Kosnica-VS Cerje” je prikazan u kartografskom 
prikazu br.2.4.“

(3) Na kraju se dodaje novi stavak (13) koji glasi:
„(13) Omogućava se zahvat tehnološke vode u cjelokupnoj 

zoni obuhvata Plana i korištenje u tehnološkim procesima, za 
ispiranje prometnica, navodnjavanje zelenih površina i sl. za 
vlastite potrebe unutar obuhvata Plana, a u skladu s poseb-
nim uvjetima zaštite okoliša i Hrvatskih voda.“ 

Članak 29.
U članku 35. stavku (1) iza broja „1:2000.“ dodaje se zarez i 

tekst koji glasi „ a za „Ulicu F“ primjenom odredbe članka 12., 
alineje 4“.

Tablica 1.

Namjena sadržaja Jedinica Broj PGM 
min.

Za primjenu 
čl. 9. min.

Administrativni/uredi 1.000 m² GBP 14 19
Trgovački < 3.000 m2 GBP 1.000 m² GBP 20 nije moguće
Robna kuća, trgovački centar ( prodajni dio), trgovina > 
3.000 m2 GBP 1.000 m² GBP 25 34

Ugostiteljstvo 1 mjesto 0,35 0,5
Skladište 1 zaposleni 0,2 0,3
Servisi, obrti 1 zaposleni 0,33 0,5
Hotel 1 SJ 1 nije moguće



9

Članak 30.
U članku 36. stavak (2) mijenja se i glasi:
„(2) Sanitarne otpadne vode se moraju odvoditi u javni 

sustav odvodnje otpadnih voda, a do njegove izgradnje, kao 
etapno rješenje, planirano ih je pročistiti na autonomnom 
biološkom uređaju za pročišćavanje otpadnih voda (II stupanj 
pročišćavanja) lokacija kojega je omogućena na jugozapad-
nom dijelu zone obuhvata Plana i tek potom se smiju ispustiti 
u vodotok- melioracijski kanal.“ 

Članak 31.
U članku 37. stavak (1) mijenja se i glasi:
„ (1) Oborinske vode s krovova i terasa, prikupljene susta-

vom slivnika i linijskih rešetki, mogu se direktno upustiti u 
melioracijske kanale i/ili koristiti kao tehnološka voda za zali-
jevanje zelenih površina i ispiranje prometnih površina.“

Članak 32.
(1) U članku 39. stavku (2) u zagradi iza teksta „NN 153/09“ 

dodaje se „ , 63/11., 130/11. i 56/13 i 14/14“.

(2) U stavku (3) briše se riječ „nove“, a na kraju stavka 
dodaje se rečenica koja glasi: “Ovo je zelenilo poželjno urediti 
i održavati zajedno sa zelenilom u kontaktnim zonama oznake 
(Z1).“.

Članak 33.
	 Iza članka 39. dodaje se novo poglavlje i članak 39.a. 

koji glase:

„5.3.6. Obnovljivi izvori energije

Članak 39.a
(1) Planom se, u skladu s Prostornim planom uređenja opći-

ne Rugvica, omogućava korištenje obnovljivih izvora energije 
za vlastite potrebe i to:

- �korištenje energije sunca solarnim i/ili fotonaponskim 
panelima;

- �korištenje geotermalne energije u zatvorenom i/ili otvore-
nom sustavu.

(2) Instalacije za korištenje sunčeve energije postavljaju 
su na i u zgradu osnovne namjene. Za postavljanje panela 
na krov, a koji mogu reflektirati svjetlost, obvezno je ishoditi 
suglasnost nadležne službe za civilno zrakoplovstvo radi 
odnosa obuhvata Plana i prostornih granica koridora zračnog 
prometa Zračne luke Zagreb;

(3) Korištenje geotermalne energije moguće je na površi-
nama poslovne namjene (K2-1, K2-2) i na zaštitnim zelenim 
površinama (Z1) u skladu s posebnim propisima (zaštita voda, 
utjecaj na okoliš, koncesije i sl.) i prema uvjetima Hrvatskih 
voda.“

Članak 34.
	 U članku 40. stavci (3) i (4) mijenjaju se i glase:
„(3) Pri uređenju površine Z1, a s obzirom na njenu funkciju 

zaštitnog zelenila moraju se poštivati sljedeći uvjeti:
–	�površine zaštitnog zelenila uređuju se sadnjom autoh-

tonog, pretežito visokog zelenila sadnicama minimalne 
visine 4m. Uz melioracijske kanale ono se sadi na propi-
sanoj udaljenosti, u pravilu, u slobodnoj formi (Alnus glu-
tinosa, Salix sp., ...) ili dvostrukom drvoredu s podrastom;

–	�površine zaštitnog zelenila uređuju se pretežito parkov-
no sadnjom autohtonih i/ili ukrasnih vrsta stablašica i 
grmlja;

–	�unutar površina zaštitnog zelenila istočno uz zonu K2-1 
mogu se formirati poprečni kolni i pješački prilazi u kate-
goriji „ostale prometne površine“, u skladu s rješenjem 
Plana. 

–	�unutar površine zaštitnog zelenila omogućuje se podze-
mno izvođenje instalacija za eksploataciju geotermalne 
energije otvorenog ili zatvorenog sustava ukoliko se time 
ne narušava funkcija zone zaštitnog zelenila; 

–	�unutar površina zaštitnog zelenila uz melioracijske kana-
le omogućena je izgradnja magistralnog vodoopskrbnog 
cjevovoda „Kosnica-VS Cerje“ s dozvoljenim zatravnje-
njem i sadnjom niskog raslinja iznad njega, a visokog 
zelenila na 3 m od cjevovoda;

–	�površinu zaštitnog zelenila uz južni melioracijski kanal 
moguće je, radi stvaranja vizualne i zvučne barijere 
prema naselju Sop, pejsažno remodelirati izvedbom 
poteza zemljanih humaka/nasipa visine do cca 4 m uz 
zadržanu obvezu ozelenjavanja navedenu u alineji prvoj 
ovog stavka. 

(4) U zoni zelenila uz prometnice (Z2) može se saditi pre-
težito niska vegetacija (Cotoneaster dammeri, Lonicera pile-
ata,...) ili drvoredne vrste (Robinia pesudoacacia, Platanus 
acerifolia, Fraxinus excelsior, ...) izvan trokuta preglednosti 
križanja, a zatravnjenje je obvezno..“

Članak 35.
	 U članku 43. stavku (1) na kraju se dodaje tekst „te pri-

kuplja u skladu s propisima o gospodarenju otpadom i komu-
nalnim propisima“.

Članak 36.
(1) U članku 47. stavak (2) mijenja se i glasi:
„(2) Oborinske vode s krovova i terasa, moguće je prikupiti 

sustavom slivnika i linijskih rešetki te koristiti kao tehnološku 
vodu ili za zalijevanje zelenih površina i ispiranje prometnih 
površina.“

(2) Stavak (5) mijenja se i glasi:
„(5) Na udaljenosti manjoj od 3m od ruba kanala melioracij-

ske odvodnje nije dozvoljeno obavljati radnje kojima se mogu 
oštetiti melioracijske građevine ili poremetiti njihovo namjen-
sko funkcioniranje.“

(3) Na kraju se dodaje stavak (6) koji glasi:
„(6) Omogućava se zahvat tehnološke vode u cjelokupnoj 

zoni obuhvata Plana i korištenje za vlastite potrebe u tehno-
loškim procesima za vlastite potrebe unutar obuhvata Plana. 
Zahvat se izvodi na način i u količinama kojima se neće ugro-
ziti vodonosnik pitke vode te u skladu s posebnim uvjetima 
zaštite okoliša i Hrvatskih voda.“

Članak 37.
U članku 48. stavku (2), ispred riječi „orati“ dodaje se „ nije 

dozvoljeno“.

Članak 38.
U članku 49. stavku (1), prvoj alineji, iza teksta „Zakona o 

zaštiti zraka“ dodaje se „((NN 130/11)“.

Članak 39.
	 Članak 50. mijenja se i glasi:
„(1) Mjere zaštite od buke moraju se provoditi sukladno 

odredbama Zakona o zaštiti od buke (NN 30/09,55/13 i 
153/13) i provedbenih propisa koji se donose temeljem Zako-
na.



10

(2) Pokaže li se potrebnim zaštita od buke iz zona poslovne 
namjene i s prometnica te stvaranja zvučnih barijera prema 
građevinskom području naselja Sop i Hruščica obvezna je 
izvedba zaštitne akustične barijere – zemljanih humaka visi-
ne do cca 4 m  uz obveznu sadnju visokog i niskog zelenila 
(grmlja) u zoni zelenila oznake Z1, uz južni melioracijski kanal, 
i/ili izvedba zaštitnih panela. Zaštita od buke u zoni rotora uz 
južni melioracijski kanal može se provoditi samo  zaštitnim 
panelima na građevnoj čestici prometnice. Sadnja visokog 
i niskog zelenila u gustom sklopu određena je zoni zelenila 
oznake Z1, uz južni melioracijski kanal.“

Članak 40.
(1) U članku 51. stavku (1), prvoj alineji, tekst u prvoj zagra-

di glasi: „NN 106/99, 117/01, 36/02, 96/03, 139/04, 174/04, 
38/09 i 80/10“.

(2) U stavku (1), drugoj  alineji, tekstu u prvoj zagradi dodaje 
se „ , 56/10“, u drugoj zagradi dodaje se „ , 67/08, 144/10“ i u 
četvrtoj zagradi „ , 97/03“.

Članak 41.
Članak 53. mijenja se i glas:
„(1) Planom se ne određuje obveza izgradnje skloništa 

osnovne zaštite.
 (2) Na nivou Plana se, s obzirom na nepoznate kapacitete 

i odabrane sadržaje planiranih građevina te prosječni broj 
posjetilaca i zaposlenih, predviđa korištenje postojećih skloni-
šta te pogodnih podrumskih prostorija za zaklone..“

(3)	Za slučaj potrebe određeni su najpovoljniji pravci evaku-
acije.“

Članak 42.
(1)	U članku 55. stavku (1) broj u prvoj zagradi mijenja se 

i glasi „08/13 i 78/15“, a u drugoj zagradi mijenja se i glasi 
„61/14“.

(2)	U stavku (2) broj u zagradi mijenja se i glasi „61/14“.

ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 43.
U članku 58. dodaje se stavak 2 koji glasi:
„(2) I. izmjene i dopune Plana izrađene su u dva izvornika i 

četiri ovjerene kopije, koji se čuvaju u dokumentaciji prostora.“

Članak 44.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u Služ-

benom glasniku Općine Rugvica.

Klasa: 023-01/16-01/39 � PREDSJEDNICA
Ur.broj: 238/26-16-1� OPĆINSKOG VIJEĆA 
� Đurđa Artić  

Na temelju članka 86, 87. i 89. Zakona o prostor-
nom uređenju (Narodne novine, broj 153/13) i 

članka  30.  Statuta Općine Rugvica  (Službene glasnik Opći-
ne Rugvica, broj 2/13 i 6/13)  Općinsko vijeće Općine Rugvica 
na 8. sjednici održanoj  22.01.2016. godine donosi:

Odluku 
o izmjeni i dopuni Odluke o izradi

Urbanističkog plana uređenja sportsko – rekreacijske 
zone Trstenik i Siromaja Insula

Članak 1.
Članak 4. Odluke o izradi Urbanističkog plana uređenja 

sportsko – rekreacijske zone Trstenik i Siromaja Insula ( Služ-
beni glasnik Općine Rugvica broj: 7/14 ) mijenja se u cijelosti 
i sada glasi:

„Obuhvat UPU-a sportsko-rekreacijske zone Trstenik i Siro-
maja Insula odnosi se na područje unutar granica obuhvata 
PPU Općine Rugvica („Službeni glasnik Općine Rugvica“, 
broj  7/14) osim čestica koje se brišu:

k.č.br.: 4575, 4576, 4577, 4578, 4579, 4580, 4581, 4582, 
4583, 4584, 4585, 4586, 4587, 4588, 4589, 4590, 4591, 
4592, 4593, 4596, 4597, 4598, 4599/1, 4599/2, 4600/1, 
4600/2, 4601/1, 4601/2, 4602/1, 4602/2, 4603/1, 4603/2, 
4607/2, 4608/2, 4604, 4605, 4606, 4607/1, 4608/1, 4609, 
4610, 4611, 4612, 4613, 4614, 4615, 4616, 4617, te dio čestica 
na k.č.br.: 4567, 4568, 4571, 4572, 4573, 4574, 4595, 4620 i 
4685, 

a dodaju se u obuhvat čestice:
k.č.br.: 4151, 4152, 4153, 4154, 4155, 4156, 4170, 4171, 

4172, 4173, 4174, 4175, 4176, 4177, 4178, 4179, te dio čestica 
na k.č.br. 4150, 4157, 4158, 4159, 4160, 4161, 4165, 4166, 
4167, 4168 i 4169  sve u k.o. Hruščica. 

Obuhvat UPU-a iznosi 201,5 ha.
Svi predviđeni razlozi za predmetne izmjene navedeni su u 

članku 3.ove Odluke, a temeljem istih će se izraditi elaborat 
u tekstualnom dijelu – Odredbama za provođenje, u odgova-
rajućim prikazima grafičkog dijela plana, te u obrazloženju 
plana.“

Članak 2.
Ostale odredbe Odluke o izradi Urbanističkog plana ure-

đenja sportsko - rekreacijske zone Trstenik i Siromaja Insula 
ostaju nepromijenjene.

Članak 3.
Sukladno članku 86.st.5.Zakona o prostornom uređenju 

ova Odluka se dostavlja Hrvatskom zavodu za prostorni 
razvoj.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u 
„Službenom glasniku Općine Rugvica».

Klasa: 023-01/16-01/40� Predsjednica 
Urbroj: 238/26-16-1� Općinskog vijeća:
� Đurđa Artić

I.3.



11

Na temelju članaka 86., 87. i 89. Zakona o pro-
stornom uređenju („Narodne novine“ br. 153/13) 

te odredbe članka 30. Statuta Općine Rugvica (“Službeni 
glasnik Općine Rugvica” br. 2/13 i 6/13), Općinsko vijeće 
Općine Rugvica na sjednici održanoj dana 22.01.2016. godi-
ne donijelo je

ODLUKU
o izradi 

I. Izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja  
gospodarske zone naselja Otok Svibovski (UPU - 15)

UVODNE ODREDBE

Članak 1.
Donosi se Odluka o izradi I. Izmjena i dopuna Urbanističkog 

plana uređenja gospodarske zone naselja Otok Svibovski 
(UPU–15) - dalje u tekstu I. Izmjene i dopune UPU-15.

I. �PRAVNA OSNOVA ZA IZRADU I DONOŠENJE I 
IZMJENA I DOPUNA UPU-15

Članak 2.
I. Izmjene i dopune UPU-15 izrađuju se u skladu s odred-

bama Zakona o prostornom uređenju („Narodne novine“ br. 
153/13) i Pravilnika o sadržaju, mjerilima kartografskih prika-
za, obveznim prostornim pokazateljima i standardu elaborata 
prostornih planova („Narodne novine“ br. 106/98, 39/04, 
45/04 - ispravak i 163/04), u dijelu kojim se propisuju prav-
na pravila koja se odnose na sadržaj, mjerila kartografskih 
prikaza, obvezne prostorne pokazatelje i standard elaborata 
prostornih planova.

Nositelj izrade I. Izmjena i dopuna UPU-15 je Jedinstveni 
upravni odjel Općine Rugvica.

II. �RAZLOZI POKRETANJA I IZMJENA I DOPUNA             
UPU -15

Članak 3.
Izradi I. Izmjena i dopuna UPU-15 pristupit će se radi:
1. pisma namjere Odvjetničkog ureda Vinko Arelić iz Zagre-

ba, Augusta Šenoe 20 u ime vlasnica katastarskih čestica 
unutar obuhvata UPU–15 Katice Broz iz Zagreba, Dumovec, 
Franjčevićeva 5, OIB: 32985081897 i Marice Rebić iz Zagre-
ba, Ivanja Reka, Ivanjorečka 108, OIB: 47982170277 za finan-
ciranje Izmjene i dopune UPU – 15;

2. djelomična promjena (sjeveroistočni dio zone) gospodar-
ske namjene iz K1 u K2, odnosno iz K1-2 u K2-2;

3. izrada pročišćenog teksta sukladno čl. 113 st 4 Zakona o 
prostornom uređenju.

III. OBUHVAT I IZMJENA I DOPUNA UPU - 15

Članak 4.
Obuhvat I. Izmjena i dopuna UPU-15 odnosi se na područje 

unutar granica obuhvata važećega UPU “Otok Svibovski” 
(UPU-15) (“Službeni glasnik Općine Rugvica”, broj 2/12).

Predviđeni razlog izmjene naveden je u članku 3. ove 
Odluke, a temeljem toga će se korigirati grafički dio plana, te 
obrazloženje plana.

IV. �SAŽETA OCJENA STANJA U OBUHVATU I IZMJE-
NA I DOPUNA UPU -15

Članak 5.
UPU „Otok Svibovski” (UPU-15) donesen je 2012. godine. 

Unutar zone obuhvata postojeći su objekti Hrvatskih autoce-
sta koji su poslovne namjene, oznake K1, sa mogućnošću 
širenja na susjedne parcele. Drugih objekata unutar zone 
nema. Unutar zone je izgrađena sjeverna prometnica koja 
povezuje čvor Otok Svibovski i kružni tokovi.

V. �CILJEVI I PROGRAMSKA POLAZIŠTA I IZMJENA I 
DOPUNA UPU – 15

Članak 6.
Izradi I. Izmjena i dopuna UPU-15 pristupa se radi stvaranja 

prostorno - planskih preduvjeta prvenstveno vezanih na rea-
lizaciju pojedinih sadržaja unutar zone gospodarske namjene 
– poslovne, pretežito trgovačke. 

VI. �POPIS SEKTORSKIH STRATEGIJA, PLANOVA, 
STUDIJA I DRUGIH DOKUMENATA PROPISANIH 
POSEBNIM ZAKONIMA KOJIMA, ODNOSNO U 
SKLADU S KOJIMA SE UTVRĐUJU ZAHTJEVI ZA 
IZRADU I IZMJENA I DOPUNA UPU -15

Članak 7.
Za izradu I. Izmjena i dopuna UPU-15 nije planirana izrada 

posebnih stručnih podloga. U izradi će se koristiti sva raspolo-
živa dokumentacija prostora koju iz područja svog djelokruga 
osiguravaju javnopravna tijela.

Ukoliko se tijekom izrade I. Izmjena i dopuna UPU-15 ukaže 
potreba i za drugim posebnim stručnim podlogama od znača-
ja za prostorno-plansko rješenje, iste će biti izrađene.

VII. NAČIN PRIBAVLJANJA STRUČNIH RJEŠENJA 

Članak 8.
Stručne podloge (podaci, planske smjernice i propisani 

dokumenti) koje su potrebne za izradu I. Izmjena i dopuna 
UPU-15 osiguravaju javnopravna tijela određena posebnim 
propisima svaki iz svog djelokruga a pribavit će se u roku od 
15 dana od dana dostave poziva ove Odluke.

Stručno rješenje izradit će stručni izrađivač ovlašten u 
postupku prema Pravilniku o izdavanju suglasnosti za obav-
ljanje stručnih poslova prostornog uređenja (“Narodne novi-
ne” br. 136/15),  u suradnji s nositeljem izrade Plana.

VIII. �POPIS JAVNOPRAVNIH TIJELA ODREĐENIH 
POSEBNIM PROPISIMA KOJA DAJU ZAHTJEVE 
ZA IZRADU I IZMJENA I DOPUNA UPU - 15, TE 
DRUGIH SUDIONIKA KOJI ĆE SUDJELOVATI U 
IZRADI I IZMJENA I DOPUNA UPU - 15

Članak 9.
U postupku izrade I Izmjena i dopuna UPU-15 tražit će se 

sudjelovanje i podaci, planske smjernice i drugi propisani 
dokumenti od sljedećih javnopravnih tijela:

Javnopravna tijela koja temeljem posebnih propisa daju 
mišljenja ili suglasnosti:

I.4.



12

- �Ministarstvo poljoprivrede, Uprava vodnoga gospodar-
stva, Ulica Grada Vukovara 220, Zagreb,

- �Ministarstvo poljoprivrede, Uprava poljoprivrede i pre-
hrambene industrije, Ulica Grada Vukovara 78, Zagreb,

- �inistarstvo poljoprivrede, Uprava šumarstva, lovstva i 
drvne industrije, Trg kralja Petra Krešimira IV br.1, Zagreb,

- �Ministarstvo zaštite okoliša i prirode, Uprava za zaštitu 
prirode, Savska cesta 41/20, Zagreb,

- �Ministarstvo kulture -Uprava za zaštitu kulturne baštine, 
Konzervatorski odjel za područje zagrebačke županije, 
Mesnička 9, Zagreb,

-�Državna uprava za zaštitu i spašavanje, Područni ured za 
zaštitu i spašavanje Zagreb, Odjel za zaštitu i spašavanje, 
Capraška bb, Zagreb,

- �HAKOM - Hrvatska regulatorna agencija za mrežne djelat-
nosti, Jurišićeva 13, Zagreb

- �DUUDI – Državni ured za upravljanje državnom imovi-
nom, Dežmanova 20, Zagreb

- �Ministarstvo obrane Republike Hrvatske, Uprava za mate-
rijalne resurse, Služba za nekretnine, graditeljstvo i zaštitu 
okoliša, Sarajevska cesta 7, Zagreb,

- �Ministarstvo unutarnjih poslova, Policijska uprava zagre-
bačka, Sektor upravnih, inspekcijskih i poslova civilne 
zaštite, Inspektorijat unutarnjih poslova, Petrinjska 30, 
Zagreb.

Javnopravna tijela za koja ne postoji propisana obaveza pri-
bavljanja mišljenja ili suglasnosti, a koja sudjeluju u postupku 
izrade I Izmjena i dopuna UPU-15:

- �Zavod za prostorno uređenje Zagrebačke županije, Vuko-
varska 72, Zagreb,

- �qHrvatske autoceste d.o.o., Širolina 4, Zagreb,
- �Županijska uprava za ceste, Remetinačka 3, Zagreb,
- �Hrvatske vode, Vodnogospodarski odjel za slivno područ-

je Grada Zagreba, Vukovarska 220, Zagreb,
- �Plinacro d.o.o., Savska cesta 88 a, Zagreb,
- �INA d.d., Istraživanje i proizvodnja nafte i plina, Sektor 

istraživanja i proizvodnje NIP za JIE, Služba za odnose s 
državnom i lokalnom upravom za IPNP, Avenija V. Holjev-
ca 10, Zagreb,

- �HEP Elektra Zagreb,Pogon Dugo Selo, Domobranska 
14a, Dugo Selo,

- �DUKOM d.o.o. J. Zorića 72, Dugo Selo,
- �DUKOM-PLIN d.o.o. . Zorića 106, Dugo Selo, 
- �MO Otok Svibovski.
Ako se tijekom izrade I Izmjena i dopuna UPU-15 ukaže 

potreba, u postupak izrade mogu se uključiti i drugi sudionici.

Članak 10.
U skladu s odredbama članka 91. Zakona o prostornom 

uređenju javnopravno tijelo ne može zahtjevima postavljati 
uvjete kojima bi se mijenjali ciljevi i/ili programska polazišta za 
izradu I. Izmjena i dopuna UPU-15 određenih ovom Odlukom 
o izradi.

Članak 11.
Rok za dostavu zahtjeva za izradu I. Izmjena i dopuna UPU-

15 je 15 dana od dana dostave ove Odluke o izradi plana.
U slučaju da javnopravna tijela iz članka 9. ove Odluke o 

izradi plana ne dostave svoje zahtjeve u roku određenom u 
prethodnom stavku smatrat će se da ih nemaju.

Članak 12.
U skladu s odredbama članka 90. Zakona o prostornom 

uređenju, javnopravna tijela iz članka 9. ove Odluke moraju 
dostaviti svoje zahtjeve koji nisu sadržani u informacijskom 
sustavu. Ako javnopravno tijelo ne dostavi zahtjeve u tom 
roku, smatra se da zahtjeva nema. U tom slučaju u izradi i 
donošenju I. Izmjena i dopuna UPU-15 uzimaju se u obzir 
uvjeti koji su od utjecaja na prostorni plan prema odgovaraju-
ćem posebnom propisu i/ili dokumentu.

U zahtjevima se moraju navesti odredbe propisa, sektorskih 
strategija, planova, studija i drugih dokumenata propisanih 
posebnim zakonima na kojima se temelje zahtjevi. Ako to 
nije učinjeno, nositelj izrade takve zahtjeve nije dužan uzeti u 
obzir, ali je to dužan posebno obrazložiti.

IX. ROK ZA IZRADU I IZMJENA I DOPUNA UPU -15

Članak 13.
Za izradu I. Izmjena i dopuna UPU-15 utvrđuju se sljedeći 

rokovi:
- �izrada prijedloga plana u svrhu utvrđivanja istog za javnu 

raspravu - u roku od 20 dana po isteku roka za očitovanja 
na Odluku o izradi plana,

- �provedba javne rasprave - u roku od 8 dana,
- �izrada Izvješća o javnoj raspravi i Nacrta konačnog prijed-

loga plana - u roku 15 dana po završetku javne rasprave,
- �izrada Konačnog prijedloga plana - u roku od 5 dana od 

zaključka načelnika o utvrđivanju istog.
Rokovi iz stavka 1. ovog članka iz opravdanih razloga mogu 

se produljiti, uz suglasnost Nositelja izrade i izrađivača.

X. �IZVORI FINANCIRANJA IZRADE I IZMJENA I DOPU-
NA UPU -15

Članak 14.
Temeljem odredbi čl. 168. Zakona o prostornom uređenju, 

izradu I. Izmjena i dopuna UPU-15 u cijelosti će financirati 
Katica Broz iz Zagreba, Dumovec, Franjčevićeva 5, OIB: 
32985081897 i Marica Rebić iz Zagreba, Ivanja Reka, Ivanjo-
rečka 108, OIB: 47982170277.

Načelnik Općine Rugvica ovlašćuje se za sklapanje ugovo-
ra sukladno čl. 167 Zakona o prostornom uređenju.

ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 15.
Sukladno članku 86. st. 5. Zakona o prostornom uređenju 

ova Odluka se dostavlja Hrvatskom zavodu za prostorni 
razvoj. 

Članak 16.
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u Službenom 

glasniku Općine Rugvica.

KLASA:023-01/16-01/59 � Predsjednica Općinskog vijeća:
UR.BROJ:238/26-16-1� Đurđa Artić



13

Na temelju  članka  30. Statuta općine Rugvica 
(Službeni glasnik općine  Rugvica broj  2/13 i 6/13) 

Općinsko vijeće općine Rugvica na svojoj 8.sjednici  sjednici 
održanoj dana 22.01.2016 . godine donijelo je

ODLUKU

I.
Lokacijskom dozvolom Ministarstva zaštite okoliša, prostornog uređenja 

i graditeljstva, Uprave za prostorno uređenje, Klasa:UP/I-350-05/11-01/101, 
urbroj:531-06/11-31 od 18. srpnja 2011, predviđena je Rekonstrukcija i 
dogradnja čvora Ivanja Reka s priključnim i servisnim cestama 1. i 2. Faza 
na autocesti A3 Zagreb  -Lipovac, temeljem koje je izrađen parcelacijski ela-
borat od strane Topoing d.o.o., iz Kastva, Rubeši 81a, broj elaborata 231/11 
ovjeren od Državne geodetske uprave, Područji ured za katastar Zagreb, 
Ispostava Dugo Selo klasa:932-06/11-02/226, urbroj:541-07-2-01/01-11-3, 
a za navedeni zahvat Hrvatske autoceste d.o.o., Zagreb, Širolina 4, izveli 
su radove temeljem građevinske dozvole klasa: UP/I-361-03/11-01/160, 
urbroj:531-18-1-1-066-12-26.

II.
Geodetskim elaboratom iz točke I. predviđeno je izvlaštenje 

čestica u korist Hrvatskih autocesta d.o.o. , Zagreb, Širolina 4, 
OIB 57500462912 koje su u vlasništvo Općine Rugvica, stoga 
se sukladno čl. 4. Zakona o uređivanju imovinskopravnih 
odnosa u svrhu izgradnje infrastrukturnih građevina (Narodne 
novine broj 80/11) ovlašćuje Općinski načelnik da sklopi Ugo-
vor o prijenosu vlasništva nekretnina bez naknade Hrvatskim 
autocestama d.o.o., Zagreb, Širolina 4 i to  čestice:
Red.br.   Broj zemljišta              Oznaka zemljišta�  Površina u m2
              (kat.čestica)                         

1. 1452/3 PUT U GOSPOČICI 280
2. 1452/4 PUT U GOSPOČICI 612
3. 1457/6 ORANICA GOSPOČICA 348
4. 1458/5 LIVADA GOSPOČICA 66
5. 2142/2 PUT LUG 137
6. 4672/2 PUT NARTSKI NOVAKI 594
7. 4681/2  PUT NARTSKI NOVAKI 2981

 
sve upisane u zk.ul. broj 2486 k.o. Hrušćica

4679/3 PUT NARTSKI NOVAKI 229

upisana u zk.ul. broj 2436 k.o. Hrušćica,
i

1696/5 PUT KRČ 692

upisana u zk.ul.broj 2367 k.o. Hrušćica.

III.
Ova odluka stupa na snagu danom  objave u Službenom 

glasniku Općine Rugvica.  

Klasa: 023-01/15-02/14� Predsjednica Općinskog vijeća:
Ur.broj:   238 726-15-1 �  Đurđa Artić

Na temelju članka 9. Zakona o naseljima (NN 
broj 54/88), članaka 29. i 43. Pravilnika o registru 

prostornih jedinica  (Narodne novine, broj 37/08 )  i članka 30. 
Statuta općine Rugvica (Službeni glasnik općine  Rugvica  0 
2/13 i 6/13) Općinsko vijeće općine Rugvica na svojoj 8.sjed-
nici održanoj dana 22.01.2016. godine donijelo je   

ODLUKU
o određivanju naziva ulice

I.
Određuje  se da naziv ulice koja prolazi naseljem  Nart 

Savski na  k.č.br. 1084/6  u k.o. Okunšćaku

glasi:  „ I.Selski odvojak“

II.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana o dana objave u 

Službenom glasniku Općine Rugvica.

Klasa:023-01/16-01/611 � Predsjednica Općinskog vijeća:
Ur.broj:238/26-16-01
Rugvica,22.01.2016.g. � Đurđa Artić

Na temelju članka 20. stavka 1. Zakona o javnoj 
nabavi (Narodne novine broj 90/11, 83/13, 143/13 

i 13/14 )i članka 44. Statuta općine Rugvica (Službeni glasnik 
Općine Rugvica broj 2/13 i 6/13)  dana 22.01.2016.godine 
načelnik općine Rugvica donio je

PLAN
NABAVE OPĆINE RUGVICA ZA 2016. 

GODINU

Članak 1.
Načelnik općine Rugvica donosi Plan nabave Općine 

Rugvica za 2016. godinu, kako slijedi:

I.5. I.6.

II.1.



14

Re
d. 

br
.

Pr
ed

me
t n

ab
av

e
Po

zic
ija

 u 
pr

or
ač

un
u

Ev
.br

oj 
na

ba
ve

Pr
oc

ije
nje

na
 

vri
jed

no
st 

na
ba

ve
 

u k
n (

ak
o j

e 
po

zn
ata

 )

Vr
sta

 po
stu

pk
a

Sk
lap

a l
i s

e 
ug

ov
or

 ili
 

ok
vir

ni 
sp

or
az

um

Pl
an

ira
ni 

po
če

tak
 

po
stu

pk
a

Pl
an

ira
no

 
tra

jan
je 

ug
ov

or
a i

li 
ok

vir
no

g 
sp

or
az

um
a

Ug
ov

or
i il

i 
po

stu
pc

i 
za

po
če

ti p
rije

 
20

15
.g.

1
2

3
4

5
6

7
8

9

OP
ĆI

NS
KO

 V
IJE

ĆE
 O

PĆ
IN

E 
RU

GV
IC

A

1.
Od

rža
va

nje
 i p

os
lov

an
je 

MO
 R

ug
vic

a
10

04
14

.40
0,0

0 
-

-
-

-

2.
Od

rža
va

nje
 i p

os
lov

an
je 

MO
 Č

rn
ec

 D
ug

os
els

ki
10

05
6.4

00
,00

 
-

-
-

-

3.
Od

rža
va

nje
 i p

os
lov

an
je 

MO
 Je

že
vo

10
06

11
.20

0,0
0 

-
-

-
-

4.
Od

rža
va

nje
 i p

os
lov

an
je 

MO
 O

tok
 S

vib
ov

sk
i

10
07

11
.20

0,0
0 

-
-

-
-

5.
Od

rža
va

nje
 i p

os
lov

an
je 

MO
 S

op
10

08
8.0

00
,00

 
-

-
-

-

6.
Od

rža
va

nje
 i p

os
lov

an
je 

MO
 N

ov
ak

i O
bo

ro
vs

ki
10

09
9.6

00
,00

 
-

-
-

-

7.
Od

rža
va

nje
 i p

os
lov

an
je 

MO
 N

ar
t J

alš
ev

ac
10

10
22

.40
0,0

0 
-

-
-

-

8.
Od

rža
va

nje
 i p

os
lov

an
je 

MO
 O

bo
ro

vo
10

11
11

.20
0,0

0 
-

-
-

-

9.
Od

rža
va

nje
 i p

os
lov

an
je 

MO
 G

re
da

 D
on

ja
10

12
6.4

00
,00

 
-

-
-

-

10
.

Od
rža

va
nje

 i p
os

lov
an

je 
MO

 O
be

diš
će

 Je
že

vs
ko

10
13

6.4
00

,00
 

-
-

-
-

11
.

Od
rža

va
nje

 i p
os

lov
an

je 
MO

 P
re

vla
ka

10
14

6.4
00

,00
 

-
-

-
-

12
.

Od
rža

va
nje

 i p
os

lov
an

je 
MO

 P
re

se
ka

10
15

6.4
00

,00
 

-
-

-
-

13
.

Od
rža

va
nje

 i p
os

lov
an

je 
Čr

ne
c R

ug
vič

ki
10

16
6.4

00
,00

 
-

-
-

-

14
.

Od
rža

va
nje

 i p
os

lov
an

je 
mj

es
nih

 od
bo

ra
 pr

em
a z

ah
tje

vim
a

10
20

0,0
0 

-
-

-
-

15
.

En
er

gij
a-

 pl
in 

(m
jes

ni 
od

bo
ri i

 D
VD

-i)
10

18
33

.60
0,0

0 
-

-
-

-

16
.

Po
tro

šn
ja 

vo
de

 (m
jes

ni 
od

bo
ri I

 D
VD

-i)
10

19
12

.00
0,0

0 
-

-
-

-

17
.

Do
m 

u J
alš

ev
cu

 N
ar

tsk
om

 - 
pli

n 
10

22
10

.40
0,0

0 
-

-
-

-

18
.

Do
m 

u J
alš

ev
cu

 N
ar

tsk
om

 - 
 vo

da
10

23
5.6

00
,00

 
-

-
-

-

19
.

Na
ba

va
 op

re
me

 za
 čl

an
ov

e O
pć

ins
ko

g v
ije

ća
12

03
8.0

00
,00

 

20
.

Izr
ad

a r
ješ

en
ja 

o i
zg

led
u i

 ob
lik

u o
pć

ins
ko

g g
rb

a i
 za

sta
ve

11
92

15
.00

0,0
0 

-
-

-
-

21
.

Go
riv

o z
a s

luž
be

ni 
au

tom
ob

il
10

38
10

.40
0,0

0 
-

-
-

-

22
.

Si
tni

 in
ve

nta
r

10
39

4.0
00

,00
 

-
-

-
-

23
.

Se
mi

na
ri,s

av
jet

ov
an

ja 
i s

tru
čn

i is
pit

i 
10

32
13

.60
0,0

0 
-

-
-

-

24
.

Lit
er

atu
ra

 (p
ub

lik
ac

ije
, č

as
op

isi
 gl

as
ila

 i s
lič

no
)

10
33

3.0
00

,00
 

-
-

-
-

25
.

Fo
tok

op
irn

i p
ap

ir i
 os

tal
e u

re
ds

ke
 po

tre
pš

tin
e

10
33

27
.00

0,0
0 

-
-

-
-

26
.

Na
ba

va
 to

ne
ra

10
33

10
.00

0,0
0 

27
.

En
er

gij
a -

 pl
in 

(o
pć

ins
ka

 zg
ra

da
)

10
36

12
.80

0,0
0 

28
.

Po
tro

šn
ja 

vo
de

10
37

4.0
00

,00
 

29
.

Po
tro

šn
i m

ate
rija

l
10

34
5.6

00
,00

 
-

-
-

-

30
.

Us
lug

e p
oš

te
10

40
32

.00
0,0

0 
-

-
-

-

31
.

Us
lug

e t
ele

fon
a, 

mo
bit

ela
 i i

nte
rn

eta
10

41
24

.00
0,0

0 
-

-
-

-



15

32
.

Em
itir

an
je 

i o
bja

va
 in

for
ma

cij
a

10
42

14
.40

0,0
0 

-
-

-
-

33
.

Tis
ka

rsk
e u

slu
ge

 - 
Du

go
se

lsk
a k

ro
nik

a, 
Sl

už
be

ni 
gla

sn
ik 

i d
ru

gi 
me

dij
i

11
65

12
0.0

00
,00

 
-

-
-

-
u 

tij
ek

u

34
.

Us
lug

e o
bja

va
 og

las
a i

 na
tje

ča
ja

11
66

24
.00

0,0
0 

-
-

-
-

35
.

Us
lug

e s
er

vis
a z

a č
išć

en
je 

pr
os

tor
ija

10
43

32
.00

0,0
0 

-
-

-
-

u 
tij

ek
u

36
.

Od
vo

z s
me

ća
10

43
8.0

00
,00

 
-

-
-

-

38
.

Od
vje

tni
čk

e u
slu

ge
, ja

vn
i b

ilje
žn

ik,
 pr

av
ne

 us
lug

e
10

45
64

.00
0,0

0 
-

-
-

-

39
.

Us
lug

e r
ev

izi
je 

po
slo

va
nja

12
33

19
.00

0,0
0 

u 
tij

ek
u

40
.

Os
tal

e i
nte

lek
tua

lne
 us

lug
e

12
33

42
.00

0,0
0 

41
.

Us
lug

a r
ev

izi
je 

pr
oje

ka
ta

12
33

19
.00

0,0
0 

III 
kv

ar
tal

42
.

Ge
od

ets
ke

 us
lug

e
10

46
40

.00
0,0

0 
-

-
-

-

43
.

Os
tal

e r
ač

un
aln

e u
slu

ge
11

68
16

.00
0,0

0 
-

-
-

-

44
.

Ra
ču

na
lne

 us
lug

e -
 od

rža
va

nje
 w

eb
 st

ra
nic

e
11

67
9.6

00
,00

 

45
.

Ra
ču

na
lne

 us
lug

e -
 re

do
vn

o o
dr

ža
va

nje
10

47
64

.00
0,0

0 
u 

tij
ek

u

46
.

Os
tal

e u
slu

ge
 - 

od
rža

va
nje

 op
re

me
, p

os
lov

. p
ro

sto
ra

10
48

24
.00

0,0
0 

-
-

-
-

47
.

Us
lug

e r
eg

ist
ra

cij
e i

 os
igu

ra
nja

 vo
zil

a
10

49
12

.00
0,0

0 
-

-
-

-

48
.

Us
lug

e o
sig

ur
an

ja 
im

ov
ine

 i z
ap

os
len

ika
10

49
12

.00
0,0

0 
-

-
-

-

49
.

Us
lug

e r
ep

re
ze

nta
cij

e 
10

50
24

.00
0,0

0 
-

-
-

-

50
.

Ob
ilje

ža
va

nje
 pr

igo
dn

ih 
da

tum
a -

 ra
sh

od
i v

ez
an

i u
z o

bil
jež

av
an

je 
Da

na
 O

pć
ine

 i o
sta

le 
pr

igo
dn

e d
atu

me
10

51
46

.00
0,0

0 
-

-
-

-

51
.

Bo
žić

no
 uk

ra
ša

va
nje

 tr
go

va
 

10
51

2.0
00

,00
 

52
.

Os
tal

i n
es

po
me

nu
ti i

zd
ac

i - 
od

rža
va

nje
 

10
52

19
.60

0,0
0 

-
-

-
-

53
.

Us
lug

e p
lat

no
g p

ro
me

ta
10

54
16

.00
0,0

0 
-

-
-

-

54
Izv

an
re

dn
i ra

sh
od

i
10

53
24

.00
0,0

0 

55
.

Na
ba

va
 ra

ču
na

la 
i ra

ču
na

lne
 op

re
me

10
56

25
.00

0,0
0 

-
-

-
-

56
.

Na
ba

va
 ur

ed
sk

og
 na

mj
eš

taj
a i

 os
tal

e o
pr

em
e

10
56

55
.00

0,0
0 

57
.

Na
ba

va
 ra

ču
na

lni
h p

ro
gr

am
a

10
57

16
.00

0,0
0 

58
.

Ra
ču

na
lni

 pr
og

ra
mi

10
57

16
.00

0,0
0 

Pr
av

iln
ik

59
.

Na
ba

va
 ko

mb
i v

oz
ila

12
41

98
.40

0,0
0 

Pr
av

iln
ik

IV
 kv

ar
tal

60
.

Ra
do

vi 
na

 od
rža

va
nju

 ka
pit

aln
ih 

ob
jek

ata
 - 

zg
ra

da
 op

ćin
e

11
04

70
.00

0,0
0 

Pr
av

iln
ik

-
III 

kv
ar

tal
-

61
.

Ra
do

vi 
na

 od
rža

va
nju

 os
tal

ih 
ka

pit
aln

ih 
ob

jek
ata

 u 
vla

sn
išt

vu
 O

pć
ine

11
04

10
.00

0,0
0 

Pr
av

iln
ik

-
IV

 kv
ar

tal
-

62
.

Na
ba

va
 pr

otu
gr

ad
ne

 op
re

me
11

25
48

.00
0,0

0 
Pr

av
iln

ik
III 

kv
ar

tal

63
.

Ve
ter

ina
rsk

e u
slu

ge
 

11
09

40
.00

0,0
0 

-
-

-

64
.

Ma
ter

ija
l z

a o
dr

ža
va

nje
 gr

ob
lja

 i m
rtv

ač
nic

a
11

14
10

.00
0,0

0 
-

-
-

-

65
.

Na
ba

va
 ra

dn
ih 

str
oje

va
 za

 po
tre

be
 gr

ob
lja

 i m
rtv

ač
nic

a
11

14
10

.00
0,0

0 

66
.

Us
lug

e z
a o

dr
ža

va
nje

 gr
ob

lja
 i m

rtv
ač

nic
a

11
15

1.0
00

,00
 

-
-

-
-

67
.

Us
lug

e o
dv

oz
a s

me
ća

 s 
gr

ob
lja

11
15

23
.00

0,0
0 

68
.

Na
ba

va
 re

pr
om

ate
rija

la 
za

 po
ljo

pr
ivr

ed
na

 go
sp

od
ar

stv
a -

 um
jet

ni 
gn

oj 
za

 pr
olj

etn
u s

jet
vu

 
11

16
19

5.0
00

,00
 

Pr
av

iln
ik

I k
va

rta
l



16

69
.

Na
ba

va
 re

pr
om

ate
rija

la 
za

 po
ljo

pr
ivr

ed
na

 go
sp

od
ar

stv
a -

 um
jet

ni 
gn

oj 
za

 je
se

ns
ku

 sj
etv

u 
11

16
2.0

00
,00

 
III 

kv
ar

tal

70
.

Na
ba

va
 re

pr
om

ate
rija

la 
- p

še
nic

a 
11

16
3.0

00
,00

 
-

III 
kv

ar
tal

71
.

Na
ba

va
 re

pr
om

ate
rija

la 
-  

ku
ku

ru
z

11
16

40
.00

0,0
0 

Pr
av

iln
ik

-
I k

va
rta

l

72
.

Od
rža

va
nje

 ru
ra

lne
 in

fra
str

uk
tur

e
11

17
JN

 1/
16

2.3
70

.00
0,0

0 
Ot

vo
re

ni 
po

stu
pa

k
I k

va
rta

l

73
.

Na
dz

or
 na

d o
dr

ža
va

nje
m 

ru
ra

lne
 in

fra
str

uk
tur

e
11

17
30

.00
0,0

0 
Pr

av
iln

ik
I k

va
rta

l

74
.

Pr
oje

kti
ra

nje
 ru

ra
lne

 in
fra

str
uk

tur
e

11
20

68
.00

0,0
0 

Pr
av

iln
ik

-
IV

 kv
ar

tal
-

75
.

Us
lug

e v
ez

an
e u

z p
olj

op
riv

re
du

 (g
eo

de
tsk

e u
slu

ge
, p

ro
cje

na
 vr

ije
dn

os
ti n

ek
re

tni
na

 i d
r.)

11
18

40
.00

0,0
0 

-
-

-
-

76
.

Od
vo

dn
ja 

ad
mo

sfe
rsk

ih 
vo

da
11

00
23

0.0
00

,00
 

na
ba

va
 su

kla
dn

o Z
ak

on
u o

 
ko

mu
na

lno
m 

go
sp

od
ar

stv
u

I k
va

rta
l

1.5
.20

18

77
.

Na
dz

or
 na

d o
dv

od
njo

m 
atm

os
fer

sk
ih 

vo
da

11
00

10
.00

0,0
0 

78
.

Od
rža

va
nje

 i p
op

ra
va

k a
uto

bu
sn

ih 
na

ds
tre

šn
ica

11
05

16
.00

0,0
0 

Pr
av

iln
ik

I k
va

rta
l

79
.

Od
rža

va
nje

 i p
op

ra
va

k d
ječ

jih
 ig

ra
liš

ta
11

06
16

.00
0,0

0 
Pr

av
iln

ik
II k

va
rta

l

80
.

Od
rža

va
nje

 ka
pit

aln
ih 

ob
jek

ata
 O

pć
ine

 R
ug

vic
a

11
04

80
.00

0,0
0 

u 
tij

ek
u

81
.

Ko
šn

ja 
 i m

alč
ira

nje
 ja

vn
ih 

po
vrš

ina
11

07
32

.00
0,0

0 
na

ba
va

 su
kla

dn
o Z

ak
on

u o
 

ko
mu

na
lno

m 
go

sp
od

ar
stv

u
III 

kv
ar

tal

82
.

Od
rža

va
nje

 as
fal

tni
h n

er
az

vrs
tan

ih 
ce

sta
 

11
00

48
.00

0,0
0 

na
ba

va
 su

kla
dn

o Z
ak

on
u o

 
ko

mu
na

lno
m 

go
sp

od
ar

stv
u

IV
 kv

ar
tal

83
.

Od
rža

va
nje

 i p
os

tav
a p

ro
me

tne
 si

gn
ali

za
cij

e
11

00
40

.00
0,0

0 
na

ba
va

 su
kla

dn
o Z

ak
on

u o
 

ko
mu

na
lno

m 
go

sp
od

ar
stv

u
II k

va
rta

l

84
.

Od
rža

va
nje

 m
ak

ad
am

sk
ih 

ce
sta

11
00

24
0.0

00
,00

 
na

ba
va

 su
kla

dn
o Z

ak
on

u o
 

ko
mu

na
lno

m 
go

sp
od

ar
stv

u
I k

va
rta

l
1.5

.20
18

85
.

čiš
će

nje
 no

go
stu

pa
11

00
8.0

00
,00

 

86
.

Na
ba

va
 ka

me
no

g m
ate

rija
la,

 šl
jun

ka
 i p

ije
sk

a
11

00
80

.00
0,0

0 
Pr

av
iln

ik
III 

kv
ar

tal

87
.

Na
ba

va
 be

ton
sk

ih 
cij

ev
i i 

pr
ipa

da
juć

eg
 m

ate
rija

la
11

00
16

.00
0,0

0 
Pr

av
iln

ik
III 

kv
ar

tal

88
.

Od
rža

va
nje

 ne
ra

zv
rst

an
ih 

ce
sta

 u 
zim

sk
im

 uv
jet

im
a

11
01

14
4.0

00
,00

 
na

ba
va

 su
kla

dn
o Z

ak
on

u o
 

ko
mu

na
lno

m 
go

sp
od

ar
stv

u
III 

kv
ar

tal
15

.4.
20

17
u 

tij
ek

u

89
.

Re
do

vit
o o

dr
ža

va
nje

 ja
vn

e r
as

vje
te

11
03

16
0.0

00
,00

 
na

ba
va

 su
kla

dn
o Z

ak
on

u o
 

ko
mu

na
lno

m 
go

sp
od

ar
stv

u
I k

va
rta

l
31

.12
.20

17

90
.

El
etr

ičn
a e

ne
rg

ija
 (ja

vn
a r

as
vje

ta,
 m

jes
ni 

od
bo

ri, 
DV

D-
ei,

 ob
jek

ti u
 vl

as
niš

tvu
 op

ćin
e)

 

10
17

 10
21

 
10

35
  

11
02

JN
 2/

16
87

8.4
00

,00
 

Ot
vo

re
ni 

po
stu

pa
k

o.s
po

ra
zu

31
.12

.20
16

u 
tij

ek
u



17

91
.

Izv
ođ

en
je 

ra
do

va
 na

 ur
eđ

en
ju 

trg
a J

os
ipa

 P
re

da
vc

a u
 R

ug
vic

i
11

47
15

5.0
00

,00
 

Pr
av

iln
ik

IV
 kv

ar
tal

92
.

Na
dz

or
 na

d i
zv

ođ
en

jem
 ra

do
va

 na
 ur

eđ
en

ju 
Tr

ga
 J.

 P
re

da
vc

a u
 R

ug
vic

i
11

47
5.0

00
,00

 

93
.

Ur
eđ

en
je 

pla
toa

 i s
an

ac
ija

 od
vo

dn
je 

isp
re

d d
ru

štv
en

og
 do

ma
 u 

Ot
ok

u S
vib

ov
sk

om
11

95
10

0.0
00

,00
 

Pr
av

iln
ik

-
IV

 kv
ar

tal
-

94
.

Na
dz

or
 na

d u
re

đe
nje

m 
pla

toa
 i s

an
ac

iju
 od

vo
dn

je 
ko

d d
ru

štv
en

og
 do

ma
 u 

Ot
ok

u 
Sv

ibo
vs

ko
m

11
95

4.0
00

,00
 

95
.

Ur
eđ

en
je 

i s
an

ac
ija

 no
go

stu
pa

 S
op

 H
ru

šć
ica

, te
 lo

ka
lni

h i
 žu

pa
nij

sk
ih 

ce
sta

 
(su

fin
an

cir
an

je 
sa

 Ž
UC

-o
m 

)
11

76
1.4

40
.00

0,0
0 

96
.

As
fal

tira
nje

 ne
ra

zv
rst

an
ih 

ce
sta

11
77

JN
 3/

16
1.1

60
.00

0,0
0 

Ot
vo

re
ni 

po
stu

pa
k

I k
va

rta
l

97
.

Na
dz

or
 na

d a
sfa

ltir
an

jem
 ne

ra
zv

rst
an

ih 
ce

sta
11

17
40

.00
0,0

0 

98
.

Izg
ra

dn
ja 

sta
za

 i o
kv

ira
 na

 gr
ob

ljim
a u

 Ja
lš.

Na
rts

ko
m,

 Je
že

vu
 i O

bo
ro

vu
11

58
76

.00
0,0

0 
Pr

av
iln

ik
IV

 kv
ar

tal

99
.

Na
dz

or
 na

d i
zg

ra
dn

jom
 st

az
e i

 ok
vir

a n
a g

ro
blj

im
a 

11
58

4.0
00

,00
 

10
0.

Izg
ra

dn
ja 

pr
om

etn
ice

 i p
lat

oa
 za

 m
rtv

ač
nic

u i
 gr

ob
lje

 u 
Ob

or
ov

u I
I. F

az
a

11
78

38
5.0

00
,00

 
Pr

av
iln

ik
III 

kv
ar

tal

10
1.

Na
dz

or
 na

d i
zg

ra
dn

jom
 pr

ist
up

ne
 pr

om
etn

ice
 i p

lat
oa

 za
 m

rtv
ač

nic
u i

 gr
ob

lje
11

78
15

.00
0,0

0 

10
2.

Izg
ra

dn
ja 

vo
do

vo
dn

e m
re

že
 u 

na
se

lju
 N

ov
o S

vib
je

11
35

77
.60

0,0
0 

Pr
av

iln
ik

-
III 

kv
ar

tal
-

10
3.

Na
dz

or
 na

d i
zg

ra
dn

jom
 vo

do
vo

dn
e m

re
že

 u 
na

se
lju

 N
ov

o S
vib

je
11

35
2.4

00
,00

 

10
4.

Izg
ra

dn
ja 

vo
do

vo
dn

e m
re

že
 po

 za
htj

ev
u g

ra
đa

na
11

35
77

.60
0,0

0 
Pr

av
iln

ik
-

IV
 kv

ar
tal

-

10
5.

Na
dz

or
 na

d i
zg

ra
dn

jom
 vo

do
vo

dn
e m

re
že

 po
 za

htj
ev

u g
ra

đa
na

11
35

2.4
00

,00
 

10
6.

Ka
na

liz
ac

ijs
ka

 m
re

ža
 na

 po
dr

uč
ju 

Op
ćin

e R
ug

vic
a -

 im
ov

ins
ko

 pr
av

ni 
od

no
si

11
49

12
0.0

00
,00

 

10
7.

Su
fin

an
cir

an
je 

izg
ra

dn
je 

ka
na

liz
ac

ijs
ke

 m
re

že
 na

 po
dr

uč
ju 

Op
ćin

e R
ug

vic
a

11
49

40
0.0

00
,00

 

10
8.

Izg
ra

dn
ja 

uli
čn

og
 vo

da
 i p

rik
lju

čk
a z

a m
rtv

ač
nic

u u
 O

bo
ro

vu
11

35
77

.60
0,0

0 
Pr

av
iln

ik
II k

va
rta

l

10
9.

Na
dz

or
 na

d i
zg

ra
dn

jom
 ul

ičn
og

 vo
da

 i p
rik

lju
čk

a z
a m

rtv
ač

nic
u u

 O
bo

ro
vu

11
35

2.4
00

,00
 

11
0.

Ka
na

liz
ac

isk
a m

re
ža

 na
 po

dr
uč

ju 
Op

ćin
e R

ug
vic

a (
ela

bo
ra

t p
ro

cje
ne

 ne
kre

tni
na

)
11

50
40

.00
0,0

0 
-

-
-

-

11
1.

Ka
na

liz
ac

ijs
ka

 m
re

ža
 - 

izg
ra

dn
ja 

se
ku

nd
ar

ne
 m

re
že

 i C
S1

2, 
pr

ikl
juč

ak
 M

 sa
n

11
52

32
0.0

00
,00

 

11
2.

Ar
bit

ra
žn

i p
os

tup
ak

11
52

68
.00

0,0
0 

11
3.

Na
ba

va
 ko

mu
na

lni
h s

tro
jev

a
12

34
JN

 4/
16

1.0
00

.00
0,0

0 
Ot

vo
re

ni 
po

stu
pa

k
I k

va
rta

l

11
4.

Na
ba

va
 go

riv
a z

a r
ad

 ko
mu

na
lni

h s
tro

jev
a

12
43

16
0.0

00
,00

 

11
5.

Izg
ra

dn
ja 

jav
ne

 ra
sv

jet
e u

 na
se

ljim
a J

alš
ev

ec
 N

ar
tsk

i, O
ku

nš
ča

k, 
St

ru
ga

 N
ar

tsk
a, 

No
va

ki 
Ob

or
ov

sk
i, R

ug
vic

a i
 O

bo
ro

vo
11

39
-

30
5.0

00
,00

 
Pr

av
iln

ik
III 

kv
ar

tal

11
6.

Na
dz

or
 na

d i
zg

ra
dn

jom
 ja

vn
e r

as
vje

te 
u n

as
elj

im
a J

alš
ev

ec
 N

ar
tsk

i, O
ku

nš
ča

k, 
St

ru
ga

 
Na

rts
ka

, N
ov

ak
i O

bo
ro

vs
ki,

 R
ug

vic
a i

 O
bo

ro
vo

11
39

15
.00

0,0
0 

11
7.

Na
do

gr
ad

nja
 i s

an
ac

ija
 ja

vn
e r

as
vje

te 
11

74
64

.00
0,0

0 
Pr

av
iln

ik
-

III 
kv

ar
tal

-

11
8.

Izr
ad

a p
ro

jek
tne

 do
ku

me
nta

cij
e z

a r
ec

ikl
až

no
 dv

or
išt

e
11

98
80

.00
0,0

0 
Pr

av
iln

ik
III 

kv
ar

tal

11
9.

Izg
ra

dn
ja 

re
cik

laž
no

g d
vo

riš
ta

11
96

JN
 5/

16
77

0.0
00

,00
 

Pr
av

iln
ik

-
IV

 kv
ar

tal
-

12
0.

Na
dz

or
 na

d i
zg

ra
dn

jom
 re

cik
laž

no
g d

vo
riš

ta
11

96
30

.00
0,0

0 
-

-
-

-

12
1.

Izr
ad

a i
zm

jen
a i

 do
pu

na
 P

ro
sto

rn
og

 pl
an

a 
11

40
-

80
.00

0,0
0 

Pr
av

iln
ik

-
III 

kv
ar

tal
-



18

12
2.

Izr
ad

a U
PU

 - 
a z

a g
ro

blj
e u

 Ja
lše

vc
u N

ar
tsk

om
 

11
41

-
30

.00
0,0

0 
Pr

av
iln

ik
II k

va
rta

l

12
3.

Izr
ad

a U
PU

-a
11

41
50

.00
0,0

0 
Pr

av
iln

ik
IV

 kv
ar

tal

12
4.

Izr
ad

a s
tra

teg
ije

 ra
zv

oja
 O

pć
ine

11
42

40
.00

0,0
0 

Pr
av

iln
ik

u 
tij

ek
u

12
5.

Ur
eđ

en
je 

sp
or

tsk
ih 

igr
ali

šta
 (Č

ist
a M

lak
a -

 as
fal

tira
nje

…
)

11
73

77
.00

0,0
0 

Pr
av

iln
ik

-
III 

kv
ar

tal
-

12
6.

Na
dz

or
 na

d u
re

đe
nje

m 
sp

or
tsk

ih 
igr

ali
šta

11
73

3.0
00

,00
 

12
7.

Op
re

ma
nje

 dj
eč

jih
 ig

ra
liš

ta 
sp

ra
va

ma
 

11
55

-
77

.00
0,0

0 
Pr

av
iln

ik
-

II k
va

rta
l

-

12
8.

Na
dz

or
 na

d o
pr

em
an

jem
 dj

eč
jih

 ig
ra

liš
ta 

sp
ra

va
ma

11
55

3.0
00

,00
 

12
9.

Op
re

ma
nje

 dj
eč

jih
 ig

ra
liš

ta 
an

tis
tre

s p
od

log
am

a
11

55
38

.00
0,0

0 
Pr

av
iln

ik
III 

kv
ar

tal

13
0.

Na
dz

or
 na

d u
gr

ad
njo

m 
an

tis
tre

s p
od

log
a n

a d
ječ

jim
 ig

ra
liš

tim
a

11
55

2.0
00

,00
 

13
1

Pr
oje

kt 
ur

eđ
en

ja 
sre

diš
ta 

na
se

lja
 O

bo
ro

vo
12

35
-

48
.00

0,0
0 

Pr
av

iln
ik

-
IV

 kv
ar

tal
-

13
2.

Ur
eđ

en
je 

pa
rki

ra
liš

ta 
uz

 gr
ob

lje
 Je

že
vo

11
99

11
6.0

00
,00

 
Pr

av
iln

ik
-

IV
 kv

ar
tal

-

13
3.

Na
dz

or
 na

d u
re

đe
nje

m 
pa

rki
ra

liš
ta 

uz
 gr

ob
lje

 Je
že

vo
11

99
4.0

00
,00

 

13
4.

Op
re

ma
nje

 ko
mu

na
lno

m 
op

re
mo

m 
 - 

na
ba

va
 og

las
nih

 st
up

ov
a, 

pa
no

a..
.)

11
56

-
30

.00
0,0

0 
Pr

av
iln

ik
-

III 
kv

ar
tal

-

13
5.

Od
rža

va
nje

 gr
ob

lja
: J

.N
ar

tsk
i, J

ež
ev

o, 
Ob

or
ov

o
12

37
64

.00
0,0

0 

13
6.

Od
rža

va
nje

 m
rtv

ač
nic

a u
 J.

Na
rts

ko
m 

i J
ež

ev
u

12
37

40
.00

0,0
0 

13
7.

Na
ba

va
 kl

up
a i

 ko
še

va
11

56
34

.00
0,0

0 
Pr

av
iln

ik
III 

kv
ar

tal

13
8.

Izr
ad

a a
uto

bu
sn

ih 
na

ds
tre

šn
ica

11
60

-
92

.00
0,0

0 
Pr

av
iln

ik
-

III 
kv

ar
tal

-

13
9.

Na
dz

or
 na

d i
zra

do
m 

au
tob

us
nih

 na
ds

tre
šn

ica
11

60
4.0

00
,00

 

14
0.

Pa
rce

lac
ijs

ki 
ele

bo
ra

t z
a s

po
jnu

 ce
stu

 R
ug

vic
a -

 N
ov

o S
vib

je
11

45
12

0.0
00

,00
 

Pr
av

iln
ik

-
-

-
u 

tij
ek

u

14
1.

Gl
av

ni 
pr

oje
kt 

za
 sp

ojn
u c

es
tu 

Ru
gv

ica
 - 

No
vo

 S
vib

je
11

88
16

0.0
00

,00
 

Pr
av

iln
ik

IV
 kv

ar
tal

14
2.

Rj
eš

av
an

je 
im

ov
ins

ko
 pr

av
nih

 od
no

sa
 (d

ječ
je 

igr
ali

šte
 u 

O.
Na

rts
ko

m,
 sp

ojn
a c

es
ta 

Ru
gv

ica
 - 

No
vo

 S
vib

je…
)

11
82

-
24

0.0
00

,00
 

14
3.

Pr
oje

kt 
za

 sp
ojn

u c
es

tu 
od

 čv
or

a O
tok

 S
vib

ov
sk

i d
o Ž

C 
10

36
11

94
80

.00
0,0

0 
Pr

av
iln

ik
-

IV
 kv

ar
tal

-

14
4.

Izr
ad

a p
ro

jek
tne

 do
ku

me
nta

cij
e z

a p
ro

me
tni

ce
 un

uta
r n

as
elj

a
11

54
24

0.0
00

,00
 

Pr
av

iln
ik

-
IV

 kv
ar

tal
-

14
5.

Pr
oje

kt 
od

vo
dn

je 
i u

re
đe

nja
 pl

ato
a k

od
 dr

uš
tve

no
g d

om
a u

 O
tok

u S
vib

ov
sk

om
12

36
48

.00
0,0

0 
Pr

av
iln

ik
I k

va
rta

l

14
6.

Ur
eđ

en
je 

pje
ša

čk
e s

taz
e u

 P
re

se
ki 

Ob
or

ov
sk

oj
12

40
31

.00
0,0

0 
Pr

av
iln

ik
IV

 kv
ar

tal

14
7.

Na
dz

or
 na

d u
re

đe
nje

m 
pje

ša
čk

e s
taz

e u
 P

re
se

ki 
Ob

or
ov

sk
oj

12
40

1.0
00

,00
 

14
8.

Izr
ad

a p
ro

jek
tne

 do
ku

me
nta

cij
e z

a p
ro

me
tni

cu
 un

uta
r p

od
uz

etn
ičk

e (
 ra

dn
e )

 zo
ne

 
Ru

gv
ica

 sj
ev

er
 

11
54

15
0.0

00
,00

 
Pr

av
iln

ik
II k

va
rta

l

14
9.

Izr
ad

a p
ro

jek
tne

 do
ku

me
nta

cij
e z

a p
ro

me
tni

ce
 un

uta
r r

ad
nih

 zo
na

 na
 po

dr
uč

ju 
Op

ćin
e 

Ru
gv

ica
11

54
90

.00
0,0

0 
Pr

av
iln

ik
III 

kv
ar

tal

15
0.

 Iz
ra

da
 pr

oje
kta

 ci
klo

 tu
ris

tič
ke

 st
az

e 
12

27
-

32
.00

0,0
0

Pr
av

iln
ik

-
IV

 kv
ar

tal
-

15
1.

 Iz
ra

da
 pr

oje
ktn

e d
ok

um
en

tac
ije

 za
 no

go
stu

p O
be

diš
će

 Je
že

vs
ko

, J
ež

ev
o, 

So
p, 

Hr
uš

ćic
a 

12
26

80
.00

0,0
0

Pr
av

iln
ik

III 
kv

ar
tal

15
2.

 O
pr

em
an

je 
sa

le 
u d

om
u R

ug
vic

a  
11

28
50

.00
0,0

0 
Pr

av
iln

ik
II k

va
rta

l

15
3.

 O
pr

em
an

je 
ku

hin
je 

u d
om

u R
ug

vic
a 

11
28

46
.00

0,0
0 

Pr
av

iln
ik

II k
va

rta
l

15
4.

 U
re

đe
nje

 do
ma

 u 
Ru

gv
ici

 
11

28
35

5.0
00

,00
 

Pr
av

iln
ik

IV
 kv

ar
tal

15
5.

 N
ad

zo
r n

ad
 ur

eđ
en

jem
 do

ma
 u 

Ru
gv

ici
 

11
28

13
.00

0,0
0 



19

15
6.

 U
re

đe
nje

 do
ma

 - 
Čr

ne
c D

ug
os

els
ki 

12
43

77
.60

0,0
0 

Pr
av

iln
ik

III 
kv

ar
tal

15
7.

 N
ad

zo
r n

ad
 ur

eđ
en

jem
 do

ma
 Č

rn
ec

 D
ug

os
els

ki 
12

43
2.4

00
,00

 

15
8.

 R
ek

on
str

uk
cij

a u
laz

no
g p

lat
oa

 u 
mr

tva
čn

icu
 u 

J.N
ar

tsk
om

 
11

86
77

.60
0,0

0 
Pr

av
iln

ik
II k

va
rta

l

15
9.

 N
ad

zo
r n

ad
 re

ko
ns

tru
kc

ijo
m 

ula
zn

og
 pl

ato
a u

 m
rtv

ač
nic

u u
 J.

Na
rts

ko
m 

11
86

2.4
00

,00
 

16
0.

 U
re

đe
nje

 ( 
pr

en
am

jen
a )

 do
ma

 N
ar

t J
alš

ev
ec

 
11

29
34

5.0
00

,00
 

Pr
av

iln
ik

III 
kv

ar
tal

16
1.

 N
ad

zo
r n

ad
 ur

eđ
en

jem
 ( 

pr
en

am
jen

om
 ) 

do
ma

 u 
Na

rt 
Ja

lše
vc

u 
11

29
15

.00
0,0

0 

16
2.

 O
pr

em
an

je 
sa

le 
u d

om
u N

ar
t J

alš
ev

ec
 

11
29

45
.00

0,0
0 

Pr
av

iln
ik

I k
va

rta
l

16
3.

 O
pr

em
an

je 
ku

hin
je 

u d
om

u N
ar

t J
alš

ev
ec

 
11

29
45

.00
0,0

0 
Pr

av
iln

ik
III 

kv
ar

tal

16
4.

 U
re

đe
nje

 do
ma

 u 
Je

že
vu

 
12

30
23

0.0
00

,00
 

Pr
av

iln
ik

IV
 kv

ar
tal

16
5.

 N
ad

zo
r n

ad
 ur

eđ
en

jem
 do

ma
 u 

Je
že

vu
 

12
30

10
.00

0,0
0 

16
6.

 Iz
gr

ad
nja

 i r
ek

on
str

uk
cij

a u
lic

a u
 na

se
ljim

a (
Ot

ok
 S

vib
ov

sk
i...

 ) 
12

32
15

5.0
00

,00
 

Pr
av

iln
ik

IV
 kv

ar
tal

16
7.

 N
ad

zo
r n

ad
 iz

gr
ad

njo
m 

uli
ca

 (O
tok

 S
vib

ov
sk

i ) 
12

32
5.0

00
,00

 
Pr

av
iln

ik
IV

 kv
ar

tal

16
8.

Sa
na

cij
a o

bje
kta

 st
ar

e m
lje

ka
re

 u 
ce

ntr
u O

bo
ro

va
12

21
76

.00
0,0

0 
Pr

av
iln

ik
IV

 kv
ar

tal

16
9.

Na
dz

or
 na

d s
an

ac
ijo

m 
ob

jek
ta 

sta
re

 m
lje

ka
re

 u 
ce

ntr
u O

bo
ro

va
12

21
4.0

00
,00

 

17
0.

Izr
ad

a f
as

ad
e i

 ur
eđ

en
ja 

str
op

a n
a d

om
u u

 O
tok

u S
vib

ov
sk

om
12

22
11

5.0
00

,00
 

Pr
av

iln
ik

III 
kv

ar
tal

17
1.

Na
dz

or
 na

d i
zra

do
m 

fas
ad

e i
 ur

eđ
en

jem
 st

ro
pa

 na
 do

mu
 u 

O.
Sv

ibo
vs

ko
m

12
22

5.0
00

,00
 

17
2.

Sa
na

cij
a i

 ur
eđ

en
je 

pr
os

tor
ija

 N
K 

So
p -

 H
ru

šć
ica

12
23

11
5.0

00
,00

 
Pr

av
iln

ik
IV

 kv
ar

tal

17
3.

Na
dz

or
 na

d s
an

ac
ijo

m 
i u

re
đe

nje
m 

pr
os

tor
ija

 N
K 

So
p -

 H
ru

šć
ica

12
23

5.0
00

,00
 

17
4.

Gr
ad

nja
 i u

re
đe

nje
 pr

os
tor

a N
K 

Ru
gv

ica
12

24
30

8.0
00

,00
 

Pr
av

iln
ik

III 
kv

ar
tal

17
5.

Na
dz

or
 na

d g
ra

dn
jom

 i u
re

đe
nje

m 
pr

os
tor

a N
K 

Ru
gv

ica
12

24
12

.00
0,0

0 

17
6.

Sa
na

cij
a s

tar
e š

ko
le 

u N
ar

t J
alš

ev
cu

11
30

38
5.0

00
,00

 
Pr

av
iln

ik
IV

 kv
ar

tal

17
7.

Na
dz

or
 na

d s
an

ac
ijo

m 
sta

re
 šk

ole
 u 

Na
rt 

Ja
lše

vc
u

11
30

15
.00

0,0
0 

17
8.

Izr
ad

a p
ro

jek
tne

 do
ku

me
nta

cij
ez

a d
og

ra
dn

ju 
do

ma
 u 

Je
že

vu
11

42
25

.00
0,0

0 
Pr

av
iln

ik
II k

va
rta

l

17
9.

Izr
ad

a p
ro

jek
tne

 do
ku

me
nta

cij
e z

a v
rtić

 u 
do

mu
 u 

Na
rt 

Ja
lše

vc
u

11
42

40
.00

0,0
0 

Pr
av

iln
ik

I k
va

rta
l

18
0.

Izr
ad

a p
ro

jek
tne

 do
ku

me
nta

cij
e i

 na
kn

ad
e z

a l
eg

ali
za

cij
u d

ru
štv

en
ih,

 va
tro

ga
sn

ih 
i 

sp
or

tsk
ih 

ob
jek

ata
11

42
55

.00
0,0

0 
Pr

av
iln

ik
II k

va
rta

l



20

Članak 2.
Ovaj Plan nabave stupaj na snagu danom objave u Službe-

nom glasniku Općine Rugvica.
Ovaj Plan nabave objaviti će se na internetskoj stranici 

Općine Rugvica www.rugvica.hr.

KLASA: 023-01/16-01/351 � NAČELNIK
URBROJ: 238/26-16-01
Rugvica, 22.01.2016. � Mato Čičak


